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Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo,

hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. Joh. 3:16. 

Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen
käskynsä. Ja hänen käskynsä eivät ole raskaat; sillä kaikki,
mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on
se voitto, joka on maailman voittanut, meidän uskomme. 1.

Joh. 5:3, 4. 

Kansikuva: Etukansi Veli Petkovin kuvista. Kansikuva: Etukansi Veli Petkovin kuvista. 
Takakansi: Lähetyskännillä Anja Takakansi: Lähetyskännillä Anja sisaren luonasisaren luona

 Sapatin Vartija                               2                         Heinä-Syyskuu 2020  

mailto:info@spaup.org


Laodikean seurakunta
Sanoma Laodikean seurakunnalle on hätkähdyttävä moite, joka kuuluu

Jumalan kansalle meidän päivinämme.
»Ja Laodikean seurakunnan enkelille kirjoita: ’Näin sanoo Amen, se

uskollinen ja totinen todistaja, Jumalan luomakunnan alku: Minä tiedän
sinun tekosi:  sinä  et  ole  kylmä  etkä  palava;  oi,  jospa  olisit  kylmä  tai
palava! Mutta nyt, koska olet penseä, etkä ole palava etkä kylmä, minä
olen oksentava sinut suustani ulos. Sillä sinä sanot: Minä olen rikas, minä
olen  rikastunut  enkä  mitään  tarvitse;  etkä  tiedä,  että  juuri  sinä  olet
viheliäinen ja kurja ja köyhä ja sokea ja alaston.’ » Ilm. 3:14—17.

Tässä  Herra  osoittaa,  ettei  se  sanoma,  joka  Hänen  kutsumiensa
saarnaajien  tulee  esittää  varoitukseksi  Hänen  kansalleen  ole  väärään
rauhaan ja turvallisuuteen tuudittava. Eikä se ole pelkästään teoreettinen,
vaan käytännöllinen kaikkia yksityiskohtiaan myöten. Laodikean sanoma
esittää,  että  Jumalan  kansa  on  lihallisessa  varmuudessa.  Kansa  on
levollinen  ja  luottaa  siihen,  että  se  on  saavuttanut  korkean hengellisen
tason. »Sillä sinä sanot: Minä olen rikas, minä olen rikastunut enkä mitään
tarvitse;  etkä tiedä,  että juuri  sinä olet  viheliäinen ja kurja  ja köyhä ja
sokea ja alaston.» 

Mikä petos olisikaan ihmisille suurempi, kuin luottamus siihen, että he
ovat  oikeassa,  vaikka  ovat  täysin  väärässä!  Totisen  Todistajan  sanoma
tapaa  Jumalan  kansan surullisessa  mutta  vilpittömässä  petoksessa.  Sen
jäsenet eivät tiedä,  että heidän tilansa on surkuteltava Jumalan nähden.
Samalla  kun  ne,  joille  Hän  kirjoittaa,  kuvittelevat  olevansa  korkealla
hengellisellä  tasolla,  lyö  Totisen  Todistajan  sanoma  heidän
turvallisuutensa  maahan  esittämällä  hätkähdyttävän  moitteen  heidän
hengellisesti sokeasta, köyhästä ja viheliäisestä tilastaan. Suora ja ankara
todistus ei  voi olla väärässä,  sillä se on Totisen Todistajan esittämä, ja
Hänen todistuksensa on ehdottomasti oikea.

Vaikea on niiden, jotka tuntevat itsensä varmoiksi saavutuksissaan, ja
jotka  luulevat  olevansa  rikkaita  hengellisessä  tiedossa,  vastaanottaa
sellainen sanoma, joka julistaa heidän olevan petoksessa ja vailla kaikkia
hengellisiä  avuja.  Pyhittymätön sydän on »petollinen...  ylitse  kaiken ja
pahanilkinen.» Jer. 17:9. Minulle näytettiin, että monet, jotka eivät olleet
vastaanottaneet  ainoatakaan  valonsädettä  Jeesukselta,  kuvittelivat
olevansa hyviä kristittyjä. Heillä ei ollut elävää, omakohtaista kokemusta
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pyhityselämästä. Sellaisten tulee syvästi ja läpikotaisesti nöyrtyä Jumalan
edessä,  ennen kuin  he  todella  tuntevat  olevansa  vakavien  ja  kestävien
ponnistusten tarpeessa voidakseen saada Hengen kallisarvoisia avuja.

Jumala johtaa kansaansa askel askeleelta. Kristityn elämä on alituista
taistelua  ja  eteenpäin  kulkua.  Eikä  tässä  taistelussa  suoda  mitään
lepotaukoja,  sillä  vain  kilvoittelemalla  keskeytymättä  voimme  pysyä
voiton puolella  Saatanan kiusauksista.  Kansana me voitamme totuuden
kirkkaudessa  ja  voimassa.  Valtavat  määrät  selviä  Raamatun todistuksia
puoltavat  täydellisesti  meidän kantaamme.  Mutta  me puutumme paljon
Raamatun  nöyryydestä,  kärsivällisyydestä,  uskosta,  rakkaudesta,
itsensäkieltämisestä,  valvomisesta  ja  uhrautuvaisuudesta.  Meidän  tulee
vaalia  Raamatun  pyhyyttä.  Synti  on  päässyt  valtaan  Jumalan  lasten
keskuudessa.  Laodikealaisille  osoitettu  suora  nuhteleva  sanoma  on
hylätty.  Monet  pitäytyvät  omiin  epäilyksiinsä  ja  helmasynteihinsä,
samalla kun he ovat niin suuressa petoksessa, että he sekä sanovat että
tuntevat, etteivät he tarvitse mitään. He ajattelevat, että Jumalan Hengen
nuhteleva todistus on tarpeeton ja ettei se koske heitä. Sellaiset tarvitsevat
suuresti  Jumalan  armoa  ja  hengellistä  erottamiskykyä  voidakseen
huomata  puutteensa  hengellisessä  tiedossa.  Heiltä  puuttuvat  melkein
kaikki  ne  ominaisuudet,  jotka  ovat  välttämättömiä,  jotta  he  voisivat
saattaa kristillisen luonteensa täydelliseksi. Heiltä puuttuu käytännöllinen
tieto Raamatun totuudesta, joka johtaa nöyrään elämään ja mukautumaan
Jumalan tahtoon. He eivät ole kuuliaisia kaikille Jumalan vaatimuksille.

Ei  riitä  se,  että  vain  tunnustamme  uskovamme  totuuden.  Kaikki
Kristuksen ristin sotamiehet itse asiassa lupautuvat ryhtymään taisteluun
sielun  vihollista  vastaan,  tuomitsemaan  vääryyttä  ja  puoltamaan
vanhurskautta. Mutta Totisen Todistajan sanoma paljastaa sen tosiasian,
että  kansamme  on  hirvittävässä  petoksessa.  Tämä  juuri  tekee  nämä
varoitukset  välttämättömiksi,  sillä  niiden  tulee  herättää  heidät
hengellisestä unesta päättävään toimintaan. 

Viimeksi saamassani näyssä minulle osoitettiin, ettei tämäkään Totisen
Todistajan suora sanoma ole saanut suorittaa Jumalan sille tarkoittamaa
tehtävää.  Kansa  nukkuu  edelleen  synneissään.  Jatkuvasti  se  julistaa
olevansa rikas ja ettei se tarvitse mitään. Monet kysyvät: Miksi kaikkia
näitä  nuhteita  on annettu? Miksi  Todistukset  jatkuvasti  syyttävät  meitä
luopumuksesta ja hirvittävistä synneistä? Mehän rakastamme totuutta, ja
kaikki  käy  hyvin  meidän  kohdallamme,  emmekä  me  tarvitse  näitä
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varoituksia ja nuhteita. Mutta jos nämä napisijat näkisivät sydämensä tilan
ja rinnastaisivat elämänsä Raamatun käytännöllisiin opetuksiin, ja jos he
nöyryyttäisivät  sieluaan Jumalan edessä sekä antaisivat  Jumalan armon
hälventää pimeyttään, niin suomukset putoaisivat heidän silmiltään ja he
huomaisivat hengellisen köyhyytensä ja viheliäisyytensä sellaisena kuin
se  on.  Silloin  he  tuntisivat  tarvetta  ostaa  kultaa,  mikä  kuvaa  uskoa  ja
rakkautta; valkeita vaatteita, jotka ovat heidän kalliin Lunastajansa verellä
puhdistettu tahraton luonne, ja silmävoidetta, joka kuvaa Jumalan armoa,
mikä  antaa  selvän  erottamiskyvyn  hengellisissä  asioissa,  niin  että  he
huomaavat syntinsä. Nämä saavutukset ovat Oofirin kultaa kal-liimmat.

Hengellisen sokeuden syy
Minulle on näytetty, että suurin syy, miksi Jumalan kansa on nykyisin

hengellisesti  sokea,  on  siinä,  että  se  hylkää  ojennukset.  Monet  ovat
hylänneet  heille  annetut  nuhteet  ja  varoitukset.  Totinen  Todistaja
tuomitsee  Jumalan  kansan  penseän  tilan,  joka  antaa  Saatanalle  suuren
ylivallan  heistä  tänä  odotuksen  ja  valvomisen  aikana.  Epäilykset
ahdistavat alati  niitä,  jotka ovat itsekkäitä ja ylpeitä ja jotka rakastavat
syntiä.  Saatana  pystyy  tuomaan  mieleen  epäilyksiä  sekä  keksimään
vastaväitteitä  Jumalan  lähettämälle  suoralle  todistukselle,  ja  monet
katsovat  ansiokseen  ja  älyn  leimaukseksi  epäuskonsa,  epäilyksensä  ja
saivartelunsa.  Ne  jotka  tahtovat  epäillä,  tulevat  löytämään  monia
mahdollisuuksia.  Jumala  ei  aio  poistaa  kaikkia  mahdollisuuksia
epäuskoon. Hän antaa todisteita,  jotka on tutkittava huolellisesti  nöyrin
mielin ja oppivaisin sydämin, ja jokaisen tulee niiden perusteella tehdä
johtopäätöksensä. 

Iankaikkinen  elämä  on  äärettömän  kallis,  ja  siitä  saamme  maksaa
kaiken mitä meillä on. Kaikki, mikä on omistamisen arvoista jo tässäkin
ajassa  on  hankittava  ponnistelemalla  ja  joskus  mitä  tuskallisimman
uhrauksen kautta.  Tämä tehdään vain katoavaisen aarteen löytämiseksi.
Tuleeko  meidän  olla  vähemmän  halukkaita  kestämään  taistelua  ja
vaivannäköä saadaksemme aarteen, jolla on ääretön arvo, ja elämän, joka
on  verrattavissa  Iankaikkisen  Jumalan  elämään?  Tuleeko  taivas
maksamaan meille liian paljon? 

Usko ja rakkaus ovat kultaisia aarteita, joista on suuri puute Jumalan
kansan  keskuudessa.  Minulle  on  näytetty,  että  epäusko  varoittaviin,
rohkaiseviin  ja  nuhteleviin  todistuksiin  sulkee  valon  pois  Jumalan
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kansalta.  Epäusko sulkee heidän silmänsä,  niin  etteivät  he tunne omaa
tilaansa. Näin Totinen Todistaja kuvaa heidän sokeuttaan: »Etkä tiedä, että
juuri sinä olet viheliäinen ja kurja ja köyhä ja sokea ja alaston.» Ilm. 3:17.
Usko  Kristuksen  pikaiseen  takaisintuloon  on  sammumaisillaan.  Sanoja
»Minun herrani viipyy» ei ilmaista ainoastaan sydämessä, vaan sanoin ja
kaikkein  selvimmin  teoin.  Turtuneisuus  tänä  valvomisen  aikana  estää
Jumalan  kansaa  käsittämästä  ajan  merkkejä.  Suureen  mittaan  päässyt
hirvittävä  jumalattomuus  vaatii  mitä  suurinta  valppautta  sekä  elävää
todistusta  poistamaan  synnin  seurakunnasta.  Usko  on  vähentynyt
uhkaavasti, ja vain harjoituksen avulla se saadaan lisääntymään.

Kolmannen  enkelin  sanoman  syntyessä  Jumalan  työhön  ryhtyvien
täytyi uskaltaa jotakin, ja heiltä vaadittiin uhrauksia. He aloittivat tämän
työn köyhinä ja kestivät mitä suurimpia kieltäymyksiä ja häväistyksiä. He
saivat  kohdata  lujaa  vastustusta,  mikä  sai  heidät  kääntymään  Jumalan
puoleen  ja  säilyttämään  uskonsa  palavana.  Nykyiset  järjestelmälliset
uhrilahjat antavat hyvän toimeentulon saarnaajillemme, eikä ole mitään
puutetta eikä vaadita mitään uskon harjoitusta toimeentulon saamiseksi.
Niiden, jotka nyt ryhtyvät julistamaan totuutta, ei tarvitse panna mitään
alttiiksi,  eikä  pelätä  mitään  eikä  heiltä  vaadita  mainittavampia
uhrauksiakaan.  Totuuden  järjestelmä  on  valmiina  heidän  kädessään,  ja
heille  on  hankittu  julkaisuja,  jotka  puolustavat  heidän  esittämiään
totuuksia. 

Jotkut  nuoret  miehet  ryhtyvät  työhön  ilman  selvää  näkemystä  työn
ylevyydestä. Heidän ei tarvitse kestää puutteenalaisuutta, koettelemuksia
eikä ankaria taisteluja, jotka vaatisivat heiltä uskon harjoitusta. He eivät
vaali  käytännöllistä  itsensäkieltämistä  eikä  uhrautuvaisuuden  henkeä.
Jotkut tulevat ylpeiksi ja oman arvonsa tunteviksi omaamatta todellista
taakkaa heille uskotusta työstä. Totinen Todistaja sanoo näille saarnaajille:
»Ahkeroitse  siis  ja  tee  parannus.»  Muutamat  heistä  ovat  käyneet  niin
ylpeiksi,  että he ovat tuntuvana esteenä ja kirouksena Jumalan kalliille
asialle. Heillä ei ole pelastavaa vaikutusta muihin. Näiden miesten täytyy
ensin  itse  tulla  läpikotaiseen  kääntymykseen  ja  tulla  niiden  totuuksien
pyhittämiksi, joita he julistavat toisille.

Suorat todistukset seurakunnassa
Hyvin monet tuntevat itsensä kärsimättömiksi ja kiusaantuneiksi, kun

heitä niin usein häiritään varoituksilla ja nuhteilla, jotka pitävät heidän
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syntejään alati  heidän edessään.  Totinen Todistaja  sanoo:  »Minä tiedän
sinun  tekosi.»  Vaikuttimet,  tarkoitukset,  epäusko,  epäluulo  ja  kateus
voidaan  salata  ihmisiltä,  mutta  ei  Kristukselta.  Totinen  Todistaja  tulee
neuvonantajana:  »Minä  neuvon  sinua  ostamaan  minulta  kultaa,  tulessa
puhdistettua,  että  rikastuisit,  ja  valkeat  vaatteet,  että  niihin  pukeutuisit
eikä alastomuutesi häpeä näkyisi, ja silmävoidetta voidellaksesi silmäsi,
että  näkisit.  Kaikkia niitä,  joita  minä pidän rakkaina,  minä nuhtelen ja
kuritan;  ahkeroitse  siis  ja  tee  parannus.  Katso,  minä  seison  ovella  ja
kolkutan;  jos  joku kuulee  minun ääneni  ja  avaa  oven,  niin  minä  käyn
hänen  tykönsä  sisälle  ja  aterioitsen  hänen  kanssaan,  ja  hän  minun
kanssani.  Joka voittaa, sen minä annan istua kanssani valtaistuimellani,
niinkuin  minäkin  olen  voittanut  ja  istunut  Isäni  kanssa  hänen
valtaistuimellensa.» Ilm. 3:18—21.

Niiden, joitä  on nuhdeltu,  ei  tule nousta vaatimatonta välikappaletta
vastaan. Tämä ei ole nimittäin kuolevaisen puhetta, vaan Jumalan, joka
tahtoo pelastaa heidät perikadolta. Ne jotka hylkäävät varoitukset, jätetään
sokeuteen itsensä petettäviksi. Mutta ne jotka ottavat siitä vaarin ja jotka
innokkaasti  ryhtyvät  tekemään  pesäeroa  synnin  kanssa  saadakseen
tarvitsemansa  avut,  tulevat  avaamaan  sydämensä  oven,  niin  että  kallis
Vapahtaja  pääsee  sisälle  asumaan  heihin.  Te  tulette  huomaamaan,  että
tämä  ryhmä  on  aina  täydellisessa  sopusoinnussa  Jumalan  Hengen
todistuksien kanssa.

Saarnaajien,  jotka  julistavat  nykyistä  totuutta,  ei  tule  laiminlyödä
Laodikean vakavaa sanomaa. Totisen Todistajan todistus ei ole silittelevä
sanoma.  Herra  ei  sano  heille:  Te  olette  oikeassa.  Te  olette  kestäneet
kuritusta  ja  nuhdetta,  joita  ette  milloinkaan  ole  ansainneet.  Te  olette
tarpeettomasti olleet ankaran kurin alas painamia. Te ette ole syyllistyneet
niihin vääryyksiin ja synteihin, joista teitä on nuhdeltu.

                                                                               Ta. I, 308-313.

"Autuaita ovat laupiaat, sillä he saavat
laupeuden."

Matt. 5:7.

Me elämme maailmassa, jossa hallitsee epävanhurskaus. Usein olemme
todistajina  monien  syyttömien  ihmisten  kärsimyksistä.  Toiset  taas
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yrittävät tehdä parhaansa naapurille ja kuitenkin joskus he tulevat väärin
ymmärretyksi. Ihmisen luonne on huonontunut. Henkiinjäämiscn voima
tässä elämässä tulee jatkuvasti heikommaksi, sen vuoksi ihmiset etsivät
aina enemmän turvallisuutta ja laupeutta. Tänä viimeisenä aikana usein
ihmiset etsivät etuoikeuksia heille osoitetuista laupeuden teoista. Meidän
pitää  todella  rukoilla  Jumalaa,  että  hän  auttaisi  meitä  harjoittamaan
laupeutta oikealla tavalla.

Job, "köyhien isä"
"Sillä kenen korva minusta kuuli, hän ylisti minua onnelliseksi, kenen

silmä minut  näki,  hän minusta  todisti;  minä näet  pelastin  kurjan,  joka
apua huusi, ja orvon, jolla ei auttajaa ollut. Menehtyväisen siunaus tuli
minun  osakseni,  ja  lesken  sydämen  minä  saatoin  riemuitsemaan.
Vanhurskaudella  minä  vaatetin  itseni,  ja  se  verhosi  minut;  oikeus  oli
minulla viittana ja päähineenä. Minä olin sokean silmä ja ontuvan jalka.
Minä olin köyhien isä, ja tuntemattoman asiaa minä tarkoin tutkin." Job
29:11-16.

Job  eli  oikeamielistä  elämää,  ja  hän  ajatteli  aina  hänen  ympärillä
olevia ihmisiä, jotka tarvitsivat apua. Täynnä myötätuntoa hän jakoi niitä
siunauksia tarpeissa olevien kanssa, jotka Jumala antoi heille.

Kun  saatana  sai  mahdollisuuden,  hän  koetteli  Jobia  kylvämällä
patriarkan  sydämeen  epäluottamusta  Jumalan  lupauksiin,  mutta  Jobin
usko pysyi  lujana.  Hän uskoi siihen,  että  armollinen Jumala on hänen
puolellaan.

"Mutta minä tiedän lunastajani elävän, ja viimeisenä hän on seisova
multien  päällä.  Ja  sitten  kuin  tämä  nahka  on  yltäni  raastettu  ja  olen
ruumiistani irti, saan minä nähdä Jumalan." Job 19:25-26.

Sielun  vihollinen  yrittää  riistää  meiltä  nykyiset  ja  tulevat  Jumalan
siunaukset.  Hän  on  murheellinen  kun  Jumalan  lapset  elävät
oikeudenmukaista elämää ja saavat siunauksia ylhäältä.  Saatana yrittää
parhaimmalla  tavallaan  tehdä  meidät  onnettomiksi  ja  uskotella,  että
emme  saa  armoa  sittenkään,  vaikka  olemme armollisia  toisille.  Mutta
pysykäämme Jobin tavoin lujina! Silloinkin, kun koetuksen aikana emme
aina näe tai tunne Jumalan armoa, luottakaamme Hänen lupauksiin. Hän
on valmistanut meille suuren palkan taivaassa. Kun pysymme uskollisina,
silloin saamme sen.
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Olla laupiaana samarialaisena vaatii uhrausta
"Mutta  kun  eräs  samarialainen,  joka  matkusti  sitä  tietä,  tuli  hänen

kohdalleen  ja  näki  hänet,  niin  hän  armahti  häntä.  Ja  hän  meni  hänen
luokseen ja sitoi hänen haavansa ja vuodatti niihin öljyä ja viiniä, pani
hänet  juhtansa  selkään  ja  vei  hänet  majataloon  ja  hoiti  häntä.  Ja
seuraavana  aamuna  hän  otti  esiin  kaksi  denaria  ja  antoi  majatalon
isännälle  ja  sanoi:  'Hoida  häntä,  ja  mitä  sinulta  lisää  kuluu,  sen  minä
palatessani sinulle maksan.'" Luuk. 10:33-35.

Laupias  samarialainen  teki  kaikkensa  mihin  hän  pystyi  -  hän  käytti
omia  voimiaan,  aikaansa  ja  rahaansa  –  ajattelematta  saavansa  jotakin
palkkaa siitä. Emme voi osoittaa laupeutta tekemättä uhrausta. Laupiaana
oleminen  ci  ole  ihmisen  luonnollinen  piirre.  Olemme  taipuvaisia
puolustamaan  itseämme:  "Minulla  ei  ole  aikaa.  Minulla  ci  ole  rahaa.
Minulla ei ole mahdollisuutta."

Kuitenkin Jumalan Sana sanoo: "Antakaa,  niin teille annetaan.  Hyvä
mitta, sullottu, pudistettu ja kukkurainen, annetaan teidän helmaanne; sillä
millä mitalla te mittaatte, sillä mitataan teille takaisin." Luuk. 6:38.

Tämä teksti  antaa meidän ymmärtää,  että meidän pitää antaa toisille
iloiten ja vapaaehtoisesti. Valitettavasti meidän mittamme ci ole aina se,
mitä  Jumalan Sana neuvoo. Monet  ihmiset  haluavat  saada apua,  mutta
eivät halua tukea Jumalan työtä. Toiset haluavat saada rakkautta, mutta
eivät  osoita  toisille  rakkautta.  Käytämmekö  sitä  mittaa,  josta  Jumalan
Sana  meitä  neuvoo?  Minun  pitää  tutkia  mittani,  niin  kuin  sinun  pitää
tarkistaa  omasi,  ymmärtääksemme  onko  mittamme  Jumalan  mitan
mukaisia.

Kuitenkin  "Ihmisen  sydän  on  luonnostaan  kylmä,  pimeä  ja  vailla
rakkautta. Kun joku osoittaa armahtavaa ja anteeksiantavaa henkeä, hän ei
tee sitä itsestään vaan Jumalan Hengen vaikutuksesta. 'Me rakastamme,
sillä hän on ensin rakastanut meitä' (1. Joh. 4:19)" V. s. 30.

Saakoon laupias Jumala lahjoittaa meille laupiaan sydämen.

Ihminen unohtaa nopeasti Jumalan laupeuden
"Ja  kun  hän rupesi  tilintekoon,  tuotiin  hänen  eteensä  eräs,  joka  oli

hänelle velkaa kymmenentuhatta leiviskää. Mutta kun tällä ei ollut, millä
maksaa, niin hänen herransa määräsi myytäväksi hänet ja hänen vaimonsa
ja  lapsensa  ja  kaikki,  mitä  hänellä  oli,  ja  velan  maksettavaksi.  Silloin
palvelija  lankesi  maahan  ja  rukoili  häntä  sanoen:  'Ole  pitkämielinen

 Sapatin Vartija                                 9                        Heinä-Syyskuu 2020  



minua kohtaan, niin minä maksan sinulle kaikki.' Niin herran kävi sääliksi
sitä palvelijaa, ja hän päästi hänet ja antoi hänelle velan anteeksi. Mutta
mentyään  ulos  se  palvelija  tapasi  erään  kanssapalvelijoistaan,  joka  oli
hänelle velkaa sata denaria; ja hän tarttui häneen, kuristi häntä kurkusta ja
sanoi: 'Maksa, minkä olet velkaa.' Niin hänen kanssapalvelijansa lankesi
maahan ja pyysi  häntä sanoen: 'Ole pitkämielinen minua kohtaan,  niin
minä maksan sinulle.'  Mutta hän ei  tahtonut,  vaan meni ja heitti  hänet
vankeuteen,  kunnes  hän  maksaisi  velkansa.  Kun  nyt  hänen
kanssapalvelijansa näkivät, mitä tapahtui, tulivat he kovin murheellisiksi
ja menivät ja ilmoittivat herrallensa kaiken, mitä oli tapahtunut. Silloin
hänen herransa kutsui hänet eteensä ja sanoi hänelle: 'Sinä paha palvelija!
Minä annoin sinulle anteeksi kaiken sen velan, koska sitä minulta pyysit;
eikö sinunkin olisi pitänyt armahtaa kanssapalvelijaasi, niin kuin minäkin
sinua armahdin?' Ja hänen herransa vihastui ja antoi hänet vanginvartijain
käsiin, kunnes hän maksaisi kaiken, minkä oli hänelle velkaa. Näin myös
minun  Taivaallinen  Isäni  tekee  teille,  ellette  anna  kukin  veljellenne
sydämestänne anteeksi." Matt. 18:24-35.

Kun  tunnustamme  syntimme  ja  pyydämme  Jumalaa  antamaan
anteeksi, silloin Hän on armollinen meitä kohtaan. Mutta miten teemme
lähimmäisemme kanssa, kun hän pyytää anteeksi omia virheitään? Monet
ystävyssuhteet ja avioliitot eroavat vain sen tähden, koska kukaan ei ole
valmis sanomaan: "Minä annan sinulle anteeksi." Monet ihmiset kuolevat
saamatta  anteeksi,  vaikka  ovat  sitä  pyytäneet.  Ajatelkaamme  aina
Jumalan  varoitusta  siitä,  kun  ihminen  ei  halua  antaa  anteeksi:  "Sillä
tuomio on laupeudeton  sille,  joka  ei  ole  laupeutta  tehnyt;  laupeudelle
tuomio koituu kerskaukseksi." Jaak. 2:13.

Silloin kun joku on tehnyt pahaa toisille, hän ei halua nöyrtyä ja pyytää
anteeksi,  vaan syyttää heitä.  Miten meidän pitää käyttäytyä  sellaisessa
tapauksessa?  Jeesus  ja  myöhemmin  Stefanus  antoivat  heidän
murhaajilleen anteeksi! Luuk. 23:34; Apt. 7:60. Tällä tavalla meillä pitää
olla myötätuntoa kaikille ja osoittaa laupeutta kaikkia ihmisiä kohtaan.

Anna sen olla vielä tämä vuosi
"Niin  hän  sanoi  viinitarhurille:  'Katso,  kolmena  vuotena  minä  olen

käynyt  etsimässä hedelmää tästä  viikunapuusta,  mutta  en ole  löytänyt.
Hakkaa  se  pois;  mitä  varten  se  vielä  maata  laihduttaa?'  Mutta  tämä
vastasi ja sanoi hänelle: 'Herra, anna sen olla vielä tämä vuosi; sillä aikaa

 Sapatin Vartija                               10                         Heinä-Syyskuu 2020



minä kuokin ja lannoitan maan sen ympäriltä. Ehkä se ensi vuonna tekee
hedelmää; mutta jos ei, niin hakkaa se pois.'" Luuk. 13:7-9.

Jumala  haluaa,  että  olisimme  "vanhurskauden  puita"  Hänen
puutarhassaan.  Jes.  61:3.  Hän  tulee  iloiseksi  nähdäkseen  meidän
luonteissamme Hengen hedelmiä. Jeesus on puutarhuri ja tekee kaikkensa
mitä  Hänen  vallassaan  on,  että  kantaisimme  hedelmiä.  Älkäämme
toistako vanhan Israelin historiaa.

"Sama  varoitus  kantautuu  kuuluviimme  vielä  tämäkin  sukupolven
aikana.  Oletko  sinä,  oi  suruton  sydän  hedelmättömänä  puuna  Herran
viinitarhassa? Lausutaanko sinusta ennen pitkää tuomion sanat? Kuinka
kauan olet vastaanottanut hänen lahjojaan? Kuinka kauan hän on valvoen
odottanut sinulta vastarakkautta? Mitä etuoikeuksia sinulla onkaan ollut,
kun hän on istuttanut sinut viinitarhaansa ja olet saanut olla puutarhurin
huolellisessa hoidossa! Miten usein onkaan evankeliumin hellä sanoma
riemastuttanut  mieltäsi!  Kristuksen  nimen  mukaan  sinua  sanotaan
kristityksi  ja  olet  ulkonaisesti  sen  seurakunnan  jäsen,  joka  on  hänen
ruumiinsa, mutta kuitenkaan et tietoisesti ole missään elävässä yhteydessä
hänen rakkautta uhkuvaan sydämeensä. Hänen elämänsä ei tulvi ylitsesi.
Hänen luonteensa suloisuus, 'Hengen Hedelmä' ei ilmene elämässäsi." K.
v. 158.

Rakas  veli,  rakas  sisar,  tunnetko  sydämessäsi  Pyhän  Hengen
vaikutuksen  näiden  sanojen  välityksellä?  Tunnistaako  jokainen  hänen
hengellisen tilanteensa? Annatko periksi, että olet tehnyt virheitä? Voitko
uskon  silmillä  nähdä  Jeesuksen  Kristuksen  ylimmäisen  Pappimme
taivaan pyhäkössä ja kuulla Hänen rukouksensa sinun puolestasi?  Hän
pyytää lisää aikaa meille, jokaiselle: "Anna sen olla vielä tämä vuosi."
Hän on kärsivällinen ja armollinen. Voitko nähdä hyviä hedelmiä omassa
elämässäsi? Jeesus, Puutarhuri haluaa jatkaa työtänsä meissä. Mutta Hän
haluaa  ottaa  pois  tarpeettomat  oksat,  niin  että  voisimme  kantaa
vanhurskauden  hedelmiä.  Antakaamme  tämä  mahdollisuus  Hänelle
silloin, kun työskentelemme yhdessä Hänen kanssaan.

Kaiken laupeuden lähde
"Jumala  itse  on kaiken armon lähde.  Hänen nimensä on 'laupias  ja

armahtavainen' (2. Moos. 34:6). Hän ei kohtele meitä ansiomme mukaan.
Hän  ci  kysy  olemmeko  hänen  rakkautensa  arvoisia,  hän  vuodattaa
meidän yllemme runsaan rakkautensa jotta meistä tulisi arvollisia. Hän ci
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ole  kostonhaluinen.  Hän  ei  halua  rangaista  vaan  pelastaa.  Hänen
sallimuksessaan  ilmenevä  ankaruuskin  tähtää  ainoastaan  eksyneiden
pelastamiseen.  Hänellä  on  pohjaton  halu  lievittää  ihmiskunnan
kärsimyksiä ja voidella balsamilla heidän haavansa. Tosin Jumala 'ei jätä
rankaisematta'  (2.  Moos.  34:7),  mutta  hän haluaisi  ottaa pois  ihmisen
syyllisyyden." V. s. 30, 31.

Jeesus oli vaatinut Hänen seuraajiltaan ollakseen niin armahtavaisia,
kuin  Hänen Isänsä  on.  Luuk.  6:36.  Meillä  on  täydellinen  esimerkki  -
meidän Isämme, täynnä rakkautta ja laupeutta - ja Häneltä voimme oppia.
Eikö tämä ole suuri etuoikeus? Hän ottaa meidät omaksi lapseksensa ja
haluaa  painaa  meihin  oman  luonteensa.  Antakaamme  Hänelle
mahdollisuus,  että'  olisimme  välikappaleita  Hänen  kädessään.  Jumala
tahtoo  kirkastaa  nimensä  maailmassa  meidän  kauttamme.  Tämä  on
mahdollista  vain  silloin,  kun  pysymme  aina  yhteydessä  Häneen.  Hän
haluaa  osoittaa  armonsa  meidän  kauttamme  monille  ihmisille,  kun
kutsumme heitä ollakseen taivaan maan asukkaita.

"Jumala  antaa  meille  siunauksensa,  että  jakaisimme  niitä  jälleen
toisille.  Ja  niin  kauan  kun sallimme olla  käytettävissä  olevia  kanavia,
joiden  kautta  Hänen  rakkautensa  voi  vuotaa,  Hän  huolehtii  siitä,  että
kanavat ovat aina täynnä. Kun pyydätte Jumalalta jokapäiväistä leipää,
Hän katsoo suoraan teidän sydämeenne, nähdäkseen, tulisitteko jakamaan
sitä  toisten  kanssa,  jotka  ovat  tarvitsevimpia,  kuin me.  Kun rukoilette
'Jumala ole minulle, syntisille armollinen', Hän katsoo teitä, nähdäkseen,
oletteko  valmiit  osoittamaan  laupeuden  niille,  joiden  kanssa  tulette
kosketukseen. Tämä on meidän yhteytemme Jumalan kanssa, todistus -
että olemme laupiaita, niin kuin meidän Taivaallinen Isämme laupias on."
- Consels on Stevvardship, 164.

"Meidät kutsutaan esittämään maailmalle Jumalan luonnetta, niin kuin
se ilmoitettiin Moosekselle. Vastauksena Mooseksen rukoukseen: 'Anna
siis  minun nähdä sinun kirkkautesi'  Herra  lupasi:  'Minä  annan  kaiken
ihanuuteni käydä sinun ohitsesi.' 'Ja Herra kulki hänen ohitsensa ja huusi:
'Herra, Herra on laupias ja armahtavainen Jumala, pitkämielinen ja suuri
armossa ja uskollisuudessa, joka pysyy armollisena tuhansille, joka antaa
anteeksi pahat teot, rikokset ja synnit.' (2. Moos. 33:18,19; 34:6,7). Tätä
satoa Jumala toivoo kansaltansa. Luonteenpiirteiden puhtaudessa, elämän
pyhyydessä, armeliaisuudessa, rakastavassa ystävällisyydessä ja säälissä
heidän on osoitettava, että 'Herran laki on täydellinen ja virvoittaa sielun'
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(Ps. 19:8)." T. a. II, 469, 470.
Jumala on uskonut meille korkean aseman ja kutsunut meitä pyhällä

kutsumuksella  ollaksemme  Kristuksen  lähettiläinä.  Hän  haluaa,  että
heijastaisimme Hänen luonnettaan ja ilmoittaisimme maailmalle Hänen
luonteensa. Hänen avulla täyttäkäämme tätä pyhää lähetystehtävää!

Viimeiset sanat
Me  elämme  hyvin  vaarallisessa  ajassa,  tämän  maailman  historian

viimeisellä tunnilla. Pian meidän Välittäjämme taivaan pyhäkössä päättää
palveluksensa ja sanoo viimeiset sanat: "Se on täytetty."

"Minä näin enkelien kiiruhtavan edestakaisin taivaassa. Muuan enkeli,
jolla  oli  kirjoitusneuvot  lanteillaan,  palasi  maan  päältä  ja  kertoi
Jeesukselle,  että  hänen  työnsä  oli  tehty sekä  että  pyhät  oli  laskettu  ja
sinetöity.  Sitten  näin  Jeesuksen,  joka  oli  palvellut  kymmenen  käskyä
sisältävän arkin edessä, heittävän kädestään suitsutusastian ja kohottavan
kätensä sanoen kovalla äänellä: 'Se on täytetty.' Ja koko enkeliparvi otti
kruunut  pois  päästänsä  Jeesuksen  antaessa  seuraavan  julistuksen:
'Vääryyden tekijä tehköön yhä edelleen vääryyttä ja joka on saastainen,
saastukoon  yhä  edelleen  ja  joka  on  vanhurskas,  tehköön  yhä  edelleen
vanhurskautta ja joka on pyhä, pyhittyköön yhä edelleen.'" H. k. 310.

Pian  armoaika  loppuu.  Silloin  emme  voi  enää  tehdä  mitään  oman
pelastuksemme  ja  toisten  pelastuksen  hyväksi.  Ajatelkaamme  Nooan
aikaa. Arkin ovi oli suljettu, ulkona alkoi kauhea myrsky. Silloin ihmiset
etsivät  pelastusta,  mutta  nyt  oli  liian  myöhäistä  -  myös  näin  tulee
olemaan, kun armon ovi suljetaan. 

Sen tähden ripeästi menkäämme työhön! Tutkikaamme sydämiämme,
että  näkisimme,  ovatko  ne  puhtaita  ja  täysin  pyhittyneitä  Jumalalle.
Heijastammeko  Jeesuksen  luonnetta?  Vain  silloin  voimme  sanoa:
"Aamen, tule, Herra Jeesus!" Hm. 22:20.

Ikuinen koti
Minun rakas veljeni, rakas sisareni ja rakas ystäväni - oletko väsynyt

vaeltaessasi  ikuista  kotia  kohti?  Koetko,  että  tie  on  liian  pitkä,  liian
kivinen ja jyrkkä? Oletko lopen uupunut ja valmis antamaan periksi? Älä
tee sitä! Pysy lujana loppuun asti! Katso ylöspäin - ikuiseen kotiimme,
uuteen  Jerusalemiin  päin!  Siellä  taivaan  enkelikuoro  valmistautuu
seitsemänpäiväistä matkaa varten. Meidän rakas Vapahtajamme on pian
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tuleva tämän pyhän enkeli joukon kanssa! Pian saamme kuulla musiikkia
ja lauluja, joita emme ole koskaan aikaisemmin kuulleet. Pian saamme
kuulla Jeesuksen, sanovan: "Tulkaa, minun Isäni siunatut, ja omistakaa se
valtakunta,  joka  on  ollut  teille  valmistettuna  maailman  perustamisesta
asti. Sillä minun oli nälkä, ja te annoitte minulle syödä; minun oli jano, ja
te annoitte minulle juoda; minä olin outo, ja te otitte minut huoneeseenne;
minä olin alaston, ja te vaatetitte minut; minä sairastin, ja te kävitte minua
katsomassa; minä olin  vankeudessa,  ja te  tulitte minun tyköni.'  Silloin
vanhurskaat vastaavat hänelle sanoen: 'Herra, milloin me näimme sinut
nälkäisenä ja ruokimme sinua, tai janoisena ja annoimme sinulle juoda?
Ja milloin me näimme sinut outona ja otimme sinut huoneeseemme, tai
alastonna ja vaatetimme sinut? Ja milloin me näimme sinun sairastavan
tai olevan vankeudessa ja tulimme sinun tykösi?' Niin Kuningas vastaa ja
sanoo  heille:  'Totisesti  minä  sanon  teille:  kaikki,  mitä  olette  tehneet
yhdelle  näistä  minun  vähimmistä  veljistäni,  sen  te  olette  tehneet
minulle.'" Matt. 25:34-40.

Jumala  tulee  olemaan  laupias  meille,  kun  harjoitamme  laupeutta
elämässämme.  Pian  saamme  olla  ikuisessa  kodissamme!  Silloin  pitkä
taistelumme on ohitse; saamme nauttia hänen antamaa ihmeellistä lepoa,
rauhaa, ikuista iloa ja onnea! Saakoon Herra meitä auttaa, ollaksemme
taivaan kodin asukkaita! Aamen.

                                                            Vladimir Marinov

Neljä hyvän terveyden pääedellytystä

Tahdotko tulla terveyden "miljonääriksi"? Silloin syö oikein, hengitä
raitista ilmaa, huolehdi hygieniasta ja ole ennen kaikkea optimisti, sanoo
tri F.M. Rossiter.

Voidaan  sanoa  terveyden  olevan  se  ruumiinrakenteen  ja  -toiminnan
tila,  jonka  avulla  yksilö  parhaimmalla  tavalla  vastaa  olemassolonsa
tarkoitusta.  Valitettavasti  monet  eivät  elä  elämäänsä  saavuttaakseen
korkeimman  täydellisyyden,  vaan  tyydyttääkseen  aistillisia
taipumuksiaan, mikä sillä hetkellä tuntuu miellyttävältä, mutta vaikuttaa
pitemmän päälle ruumista ja sielua tuhoavasti. Mitään varmempaa tapaa
ei  ole  elämän  todellisten  siunausten  menettämiseksi,  kuin  elää  juuri
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sellaista  elämää.  Mikään  ei  turmele  terveyttä  niin  kuin  itsekkäät
nautinnot.

Korkeimmassa täydellisyydessään terveys merkitsee pyhyyttä, mikä on
samaa kuin ruumiin ja sielun sopusuhtainen kokonaisuus.

Puhtaasti  fyysiseltä  kannalta  katsoen on  selvää,  että  melkein  kaikki
ihmiset  ovat  synnin  seurauksena  menettäneet  tavoitteensa  saavuttaa
terveyden ja pyhyyden ylevät korkeudet. Synnin palkka on kuolema, ja
sairaus  on  sen  esiaste.  Monet  koettavat  saada  takaisin  menetetyn
terveytensä, mutta vain harvat onnistuvat siinä. Ellei sairautta aiheuttavia
jätetä, ei täydellistä terveyttäkään voida odottaa.

Jos tahdot iloita täydellisestä terveydestä on sinun täytettävä sen neljä
edellytystä:

Syö oikein
On ihmeellistä, että ihminen viisaudessaan ja älykkyydessään on monta

kertaa osoittanut olevansa eläimen käsityskyvyn alapuolella silloin, kun
kyseessä on ravinnon valinta.

Eläimiä  ei  tunnusteta  älykkäiksi,  mutta  vaistoaan seuraten  ne elävät
usein  luonnollisemmin  ja  terveellisemmin  kuin  ihminen.  Jos  ihminen
käyttäisi  järjenlahjojaan  —  joka  erottaa  hänet  eläimestä  —  luonnon
sanoman käsittämiseen ja seuraamiseen, niin hänen suhteensa luontoon ja
sen lakeihin paranisi jatkuvasti.

Miettiessämme  vakavasti  Jumalan  tarkoitusta  ihmisen  suhteen
huomaamme,  että  Jumala  ei  ole  koskaan  halunnut  ihmisen  käyttävän
kaikkea aikaansa ja voimaansa perheensä jokapäiväisen leivän ja muiden
aineellisten  elämän  välttämättömyyksien  hankkimiseen.  Nyt  ihmiset
raatavat  melkein  päivät  ja  yöt,  ei  ehkä  selviäkseen  elämän
välttämättömyyksistä, vaan hankkiakseen sitä aineellisuutta mitä katsovat
tarvitsevansa, jotta elämä olisi elämisen arvoista. Salomo sanoo sattuvasti:
"Kaikki ihmisen vaivannäkö tapahtuu hänen oman suunsa hyväksi." "Mitä
me syömme, mitä juomme, millä vaatetamme itsemme?" näyttää olevan
palava  kysymys  kaikkien  huulilla.  Aikaa  ei  ole  kehittää  Jumalan
ihanteeksi asettamia jaloja ominaisuuksia, jotka voisivat nostaa ihmisen
korkeammalle hengelliselle tasolle. 

Ihminen ei ole halunnut toteuttaa Jumalan alkuperäistä suunnitelmaa
hänen suhteensa. Sen seurauksena tänään on enemmän vääristä ruoka- ja
juomatavoista ja muista elin- tapavirheistä, kuin muista syistä aiheutuneita
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sairauksia.
Voimme oikeutetusti kysyä profeetan tavoin: "Miksi te annatte rahanne

siitä, mikä ei ole leipää ja työpalkkanne siitä, mikä ei ravitse?"
Maa on se alkulähde, josta me saamme ruokamme. Multa on maailman

suurin ja merkillisin laboratorio. Siinä tapahtuu selittämätöntä kehitystä
elämän  jatkumiseksi  ja  kehittymiseksi.  Se  tuottaa  ravintoa  kasveille,
eläimille  ja  ihmisille.  Jotka  uskovat  eläintenkin  kuuluvan  ihmisen
ravintoon ajatelkoot, että niin eläimet kuin ihmisetkin ottavat ravintonsa
kasviksista,  muuttavat  sen  lämmöksi,  voimaksi,  uusiksi  soluiksi  jne.,
ruumiin  samalla  vapautuessa  siitä  ravinnosta,  jota  se  ei  voi  käyttää
hyväkseen  sekä  aineenvaihdunnan  yhteydessä  syntyneistä  jätteistä.
Ihmisen  nauttima  eläinten  liha  on  toisarvoista  kasvisravintoa,  jossa  on
runsaasti  aineenvaihdon myrkkyjä ja jätteitä.  Se on samaa kuin mennä
joen yli vettä hakemaan — likaista vettä — vaikka lähde on vieressä. Liha
ei ole parhainta ravintoa ihmiselle, siksi sitä ei pitäisi nauttia.

Kasvit  sisältävät kaikki ihmisruumiille välttämättömiä ravintoaineita.
Pääainekset  ovat  oikeastaan  harvalukuisia,  mutta  ne  esiintyvät  eri
kasveissa niin vaihtelevassa koostumuksessa, että muiden tunnettujen ja
tuntemattomien aineiden yhteydessä ne antavat vaihtelevaa makua sekä
vastaavat ruumiin kaikkia — välistä vaihtelevia — tarpeita. Oikeastaan
emme  tiedä  paljoakaan  siitä,  miksi  kaikki  ravintoaineet  eivät  maistu
samanlaisilta.  Eri  muunnokset  tässä  asiassa  on  osittain  tarkoitettu
tyydyttämään  ihmisen  vaihteluntarvetta,  osittain  ne  voivat  olla
äänimerkkejä,  jotka  kielen  ja  kitalaen  välityksellä  vaikuttavat  niihin
ruumiin rauhasten toimintaan, mitkä tuottavat ruuansulatuksen vaatimia
erilaisia kemiallisia nesteitä.

Mitä  me  syömme,  kuinka  valmistamme  ruokamme  ja  kuinka
nautimme sen? Meillähän on vapaa tahto, ja ruuan valinnassa useimmat
meistä  käyttävät  sitä  aivan  mielivaltaisesti.  Mutta  oikeuteemme  valita
vapaasti kuuluu myös edesvastuu. Jos valitsemme ruumiille hyödyllistä
ravintoa,  valmistamme  ja  nautimme  sen  oikealla  tavalla,  se  edistää
terveyttä.  Jos  sitävastoin  valitsemme  ravintomme  välittämättä  sen
ravitsemus-  ja  terveysarvosta,  valmistamme  sen  keittotaidon  kaikkien
sääntöjen  mukaisesti  —  jotka  eivät  välitä,  miten  arvottomaksi  ja
vahingolliseksi  ruoka  muuttuu  —  ja  syömme  sen  sitten  valtavalla
vauhdilla, ehkä samanaikaisesti luemme päivälehteä, niin saamme myös
sopeutua  siihen,  etteivät  edes  lääkärin  lääkkeet  voi  korjata  menetettyä
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terveyttä.
Nautittu  ruoka  ei  hyödytä  ruumista  ennen  kuin  se  saavuttaa  kaikki

solut ja siellä korvaa käytetyt aineet uusilla antaen uutta ravintoa soluille.
Ensiksi ruuan täytyy sulaa ja hiussuonten imeä se, ennenkuin se pääsee
perille  verenkierron  välityksellä.  Runsaasti  jätteitä  sisältävä  ruoka  voi
muodostaa kuonakerroksia verisuoniin,  niveliin  ja muihin ruumiinosiin,
kun siinä vielä on vähän elintärkeitä vitamiineja ja kivennäisaineita, on se
ennemmin vahingoksi  kuin  hyödyksi  ruumiille.  Näihin  kuuluvat  ennen
kaikkea  läski,  liha,  valkoinen  sokeri  ja  valkoiset  jauhot,  mutta  myös
rasvat,  joissa  on  runsaasti  kolesterolia  muodostavia  tyydytettyjä
rasvahappoja.  Sellaisia  ovat  ihra,  voi  ja  kerma.  Siksi  mainostetaankin
paljon auringonkukkaöljyä, maissiöljyä ja vehnänituja ruuanlaitossa.

Raitis ilma — hengitä oikein

Voidaan elää viikkoja ilman ruokaa, useita päiviä ilman vettä, mutta
vain muutama minuutti ilman ilmaa. Mikään ei ole niin kiusallista kuin
kärsiä  raittiin  ilman  puutteesta.  Jos  raitis  ilma  riistetään  vaikka  vain
muutamaksi minuutiksi ja sitten yhtäkkiä sitä jälleen saadaan ikkunasta tai
ovesta,  niin  se  tuntuu  taivaan  siunauksen  tuulahdukselta.  "Oh,  kuinka
tuntuu  hyvältä!"  huudahdetaan.  Rinta  laajenee  syvissä  hengenvedoissa.
Tulee rauhallinen ja turvallinen olo ja koko ruumis pursuaa uutta elämää.

Kemistit  voivat  analysoida  ilman  ja  osoittaa  sen  eri  aineosaset.
Fysiologit voivat seurata sen kulkua nenän kautta, jonka kammioissa se
lämpenee ja kostuu,  jatkaa kulkuaan nielun,  puhe-elimen,  ilma- putken
kautta,  kunnes  hiuksenhienojen  suonien  haarautumien  kautta  saavuttaa
keiuhkojen miljoonat  solut.  Hän voi  seurata  ilman tietä  ruumiin kautta
vielä kauemmaksi.  Hän voi kertoa meille,  että ilman happi — joka on
viidesosa  ilman  kaikista  aineosasista  —  tunkeutuu  keuhkojen  solujen
seinämien lävitse ja yhdistyy veren miljoniin verihiutaleisiin. Sitävastoin
ei tunneta sitä kehityskulkua, missä happi jättää ilman ja yhdistyy vereen.
Se  on  yksi  elämän  salaisuus.  Emme  tiedä,  kuinka  suuren  osan  tästä
salaisuudesta  Jumala  on  aikonut  pitää  itsellään.  Niin  paljon  ihmiset
kuitenkin  tietävät,  että  jokaiseen  ratkaistuun  arvoitukseen  nousee
kymmenittäin jopa sadoittain uusia, vastaamattomia kysymyksiä.

Ruuassamme typpi on varsinainen aines elämän säilyttämiseksi. Neljä
viidesosaa hengittämästämme ilmasta koostuu tästä aineesta. Kuitenkaan
veri ei ota pienintäkään osaa siitä. Yhtä paljon kuin me sisäänhengitämme
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typpeä  me  hengitämme  sitä  jälleen  ulos.  Keinotekoisesti  on  hyvin
mutkikasta  erottaa  happi  typestä,  mutta  keuhkomme  suorittavat  tätä
erottelua lakkaamatta ilman meidän pienintäkään apuamme.

Keuhkoissa  saavat  siis  jokainen  22  miljardista  verihiutaleesta  —
jätettyään  mukanatuomansa  pala-  misjätteet  (hiilihapen)  —  happea,
vieden  yhdessä  ravinnon  kanssa  sitä  ruumiin  kaikkiin  soluihin  niiden
vahvistamiseksi ja virkistämiseksi. Tämä kehityskulku on toinen Jumalan
ihme,  joka  saa  meidät  kunnioittamaan  ja  ihailemaan  Elämänantajaa  ja
-säilyttäjää.

Jos pitemmän aikaa on nukuttu huonosti ilmastoidussa huoneessa ja
hengitetty  jätemyrkkyjen  kyllästämää  ilmaa,  niin  on  luonnollista,  että
elämänliekki  alkaa  lepattaa.  Kalpeat  kasvot  paljastavat,  että  punaisista
verihiutaleista  puuttuu  happea.  Ne  ovat  myös  ikäänkuin  tulleet
"kalpeiksi".

Jos pidetään tiiviisti tyköistuvia vaatteita, saadaan liian vähän liikuntaa
ja ryhti on epäterveellinen etukumara, niin ollaan samassa tilanteessa kuin
pitemmän  ajan  oleskelu  tuulettamattomassa  huoneessa.  Jokainen  joka
arvostaa oikein suurta Jumalan antamaa lahjaa — raitista ilmaa — ja joka
ei  laiminlyö  antaa  näiden  taivaan  tuulahdusten  virrata  ruumiin  lävitse,
omaa parhaimmat keinot terveyden saamiseksi ja edistämiseksi.

Järjestelmällinen  ja  syvä  viileän,  raikkaan  ilman  syväänhengitys
vaikuttaa sähkövirran tavoin mieleen; se edistää ruuansulatus tapahtumaa,
sydäntä ja lihaksia sekä tekee ruumiin vastustuskykyisemmäksi sairauksia
vastaan ja kestävämmäksi työnteossa ja rasituksissa.

Huolehdi hygieniasta
Monien  tekijöiden  täytyy  vaikuttaa  yhdessä  kuona-aineiden

perusteelliseen poistamiseen ruumiista. Sopivan ravinnon ja raittiin ilman
lisäksi  täytyy  meidän  huolehtia  riittävästi  liikunnasta,  ihonhoidosta,'
sopivasta vaatetuksesta eikä vähimmin että "vatsa hoitaa itsensä".

Aineenvaihdunnan  yhteydessä  syntyneet  kuona-aineet  ja  myrkyt
aiheuttaisivat  ihmisen  kuoleman  neljässäkymmenessäkahdeksassa
tunnissa, ellei niitä jatkuvasti poistettaisi ruumiista.

Jumalan tuomipäätös: "Otsasi hiessä on sinun syötävä leipäsi" ei ole
vain  rangaistus  siitä,  että  Aadam söi  kielletystä  puusta.  Päinvastoin  se
osoittautuu  elämän  säilyttämiseksi,  koska  hikoilu  on  yksi  tapa  poistaa
kuona-aineita ruumiista ihon kautta.
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Kuten sanottu ihminen koostuu monista miljardeista soluista. Jokainen
niistä  hengittää,  ottaa  ravintoa  ja  liikkuu  sekä  erittää  pois  käytettyjä
aineita.  Nämä aineet täytyy viedä ulos ruumiista.  Siten täytyy tapahtua
myös  jatkuvasti  kuoleville  soluille  ja  korvata  ne  uusilla.  Jos  ne  jäävät
elimistöön, ne voivat johtaa vakaviin häiriöihin.

Jokaista  ajatusta  edeltää  toiminta  määrätyissä  aivosoluissa.  Samoin
jokainen  ruumiin  liikehtiminen  saa  lukemattoman  määrän  lihassoluja
käyttämään  ravintoa  ja  erittämään  ulos  kuona-aineita  (tuhkaa).  Sydän
pumppaa verta, vatsa sulattaa ruokaa ja jokainen solu elää ja toimii siitä,
että ne ottavat ravintoa verestä ja luovuttavat pois käytetyt aineet.

Kun  verihiutaleet  ovat  vaihtaneet  happi-  ja  ravintolastinsa
solukudoksiin  hiilihappea  ja  jäteaineita  vastaan  ja  palaavat  keuhkoihin
purkaakseen siellä lastinsa ja aloittavat kiertonsa uudelleen.

Liikunta  aiheuttaa  lisääntynyttä  toimintaa  keuhkoissa,  munuaisissa,
sydämessä, lihaksissa ja ihossa. Veri virtaa nopeammin elimissä ja ruumis
vapautuu perusteellisemmin jäteaineista.

Kylpeminen on välttämätöntä sekä ihmisille, eläimille että kasveille.
Kuinka  hyväätekevää  onkaan  mennä  luontoon  sateen  jälkeen,  joka  on
puhdistanut  kaiken  pölyn  ja  lian  kukista  ja  lehdiltä.  Kasvit  tuoksuvat
paremmin sekä näyttävät vihreämmiltä ja rehevämmiltä.

Tarkastelkaamme  sitten  ihoamme.  Sen  melkein  kolme  miljoonaa
hikireikää  erittävät  joka  vuorokausi  noin  litran  nestettä,  joka  sisältää
erilaisia  käytettyjä  aineita.  Siten  voimme ymmärtää,  miten  tärkeätä  on
näiden kanavien puhtaanapitäminen. 2.500.000 huokosen on avauduttava,
jotta ne voivat täyttää oikein tehtävänsä.

Kasvojen  valelu  kylmällä  vedellä  virkistää  mieltä  ja  aivoja.  Kun
tällainen  valelu  suoritetaan  keuhkojen,  maksan  ja  sydämen  ympärillä,
alkavat nämä elimet toimia ja lisäävät sellaisten aineiden poiskuljettamista
ruumiista, joista se tahtoo päästä eroon. Älä karta koko ruumiin huuhtelua
kylmällä  vedellä.  Varo  vain,  ettet  kylmety  liikaa  ja  huolehdi  nopeasta
lämpenemisestä (lämpimillä vaatteilla, hyppy- marssilla jne.), ja niin saat
kokea veden ihmeellisen, terveyttätuottavan vaikutuksen.

Ole optimisti
Fyysilliseltäkin  kannalta  katsottuna  on  totta,  että  "jumalanpelko

yhdessä tyytyväisyyden kanssa on suuri voitto". Tyytyväisyys on tärkeä
tekijä terveyden säilyttämiselle. Päivänpaiste sydämessä on yhtä tehokas
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keino fyysistä rappeutumista vastaan kuin luonnollinen päivänpaiste on
sairautta  tuottavia  bakteereita  vastaan.  Onni,  ilo,  rakkaus — ylipäänsä
jalo ajattelutapa ja mielen rauha rakentaa ruumista ja lisää elinvoimia.

Jos joku jatkuvasti pelokkaana huomioi kaikkia pieniä sairauksiaan ja
vaivojaan, niin hänen tilansa pahenee sen sijaan, että se paranisi. Ihmiset
näine itsekeskeisi-  ne ja pessimistisine katseineen katselevat elämää ja
kaikkea  ympärillään  ikäänkuin  nokisten  silmälasien  lävitse.  Monet
olisivat suorastaan pettyneitä, jos joku ottaisi heiltä nämä silmälasit ja he
alkaisivat nähdä auringon ja kaiken ympäristönsä niiden oikeassa valossa.
Suurena esteenä nopealle paranemiselle on usein oma minä, joka on niin
suurentunut, että kaikki muu on kadottanut oikeat mittasuhteensa.

Pessimismistä  ei  sen  paremmin  ruumis  kuin  sielukaan  voi  hyvin.
Levottomuus heikentää hermojärjestelmää ja käyttää hermovoimat hyvin
nopeasti loppuun. Tosiasia on, että viha saa määrätyt rauhaset tuottamaan
myrkkyjä  ruumiiseen  ja  levottomuus  voi  olla  syynä  ruumiin  pinnan
kylmenemiseen ja veritulppiin sisäisissä elimissä.

Eräs parantava tekijä pelkoon ja levottomuuteen on rakkaus. Raamattu
sanoo: "Täydellinen rakkaus karkottaa pelon." Siitä sekä ruumis että sielu
voivat hyvin.

Jos tahdot seurata näitä neljää periaatetta: Syö oikein, hengitä oikein,
pidä ruumiisi ulosmenotiet puhtaina ja avoimina ja elä tyytyväistä elämää,
niin  otat  varmasti  edistysaskeleita  hyvän terveyden ja todellisen onnen
tiellä.

                                                                  H. Schädlich

"Autuaita ovat ne, jotka isoavat ja janoavat
vanhurskautta, sillä heidät ravitaan." 

Matt. 5:6.

"Sillä armosta te olette pelastetut uskon kautta, ette itsenne kautta - se
on Jumalan lahja." Ef. 2:8.

Me  kohtaamme  usein  kristittyjä,  joiden  käsitys  laista  ja
evankeliumista,  tai  tottelevaisuudesta ja armosta tuo erilaisia ajatuksia.
He  uskovat,  että  elämä  armon  alla  vapauttaa  heidät  tottelevaisuudesta
Jumalan  laille.  Toiset  ajattelevat,  että  kun  ihminen  tottelee  Jumalan
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käskyjä, niin silloin hän voi  jättää itseänsä Jumalan armolle. Syy näihin
ajatuksiin  on  siinä,  että  ei  ole  ymmärretty  oikeaa  yhteyttä  lain  ja
evankeliumin välillä, tai tottelevaisuutta Jumalan käskyille ja Kristuksen
tarjoamaa  armoa.  Armolle  ja  kuulisuudelle  ei  löydy  oikeaa  paikkaa
Jumalan kanssa eläessämme.

Yksi henkilö voi omistaa aarteen, jolla on suuri arvo; mutta jos hän ei
ole  tietoinen  sen  arvosta,  silloin  se  on  hyödytön.  Eräs  kertomus  voi
valaista tätä: Eräs köyhä, vanha äiti asui maalla, mutta hänellä oli poika
Amerikassa.  Äiti,  jolla  ei  ollut  muita  sukulaisia,  paitsi  poika,  oli  niin
köyhä, että oli lähellä nälänhätää. Naapurit sanoivat, on häpeä, että poika
on unohtanut  vanhan äitinsä  eikä  auta  häntä.  Lopuksi  kylän  pappi  sai
tehtävän tutkia tapausta. Hän kävi vanhan rouvan luona ja kysyi häneltä,
onko hän kuullut jotakin hänen pojastaan Amerikasta. "Oh, kyllä", vastasi
rouva, "hän kirjoitti kirjeen jälleen ja on siinä laittanut koomisen setelin,
mutta  minä  en  tiedä  mitä  tämä  tarkoittaa;  minä  itse  en  voi  kirjoittaa
hänelle kysyäkseni, mitä nämä setelit tarkoittavat." Sitten rouva meni ja
toi "nämä setelit" ja näytti niitä papille. Mitä nämä ovat? Ne eivät olleet
hyödyttömiä seteleitä, vaan suuri arvoisia Amerikan seteleitä, jotka poika
on lähettänyt äidille hänen ylläpidokseen. Huolellisesti hän oli säilyttänyt
näitä seteleitä, jotka sai pojaltaan, jota hän rakasti. Hän oli rikas, mutta ei
tiennyt sitä.

Tämä kertomus kuvaa monia tietämättömiä kristittyjä, jotka omistavat
suuren  aarteen.  Tämä  aarre  on  kätketty  Jumalan  Sanassa,  sen  suurilla
lupauksilla. Se, joka ei  tiedä miten pitää käyttää Sanaa,  ja miten suuri
arvo sillä on, hän jää köyhäksi vaille Jumalan siunausta. Lisäksi toinen
seuraus  tietämättömyydestä  on,  että  hengellinen  elämä vahingoittuu  ja
sielujen  nälkä  ei  hiljenny.  Nyt  haluamme  selittää,  mikä  yhteys
tottelevaisuuden ja lain välillä on.

Mitä laki tekee syntisille?
"Sillä lain kautta tulee synnin tunto". Room. 3:20. Apostoli vetoaa tällä

kymmeneen  käskyyn,  koska  myöhemmin  hän  mainitsee  kymmenissä
käskyissä: "Älä himoitse." Room. 7:7.

Laki herättää syyllisyyden tunteen sydämeen, niin kuin Paavali sanoo
Room. 3:19. Selvitämme yhdellä esimerkillä tämän meille. Jos joku ajaa
autolla punaisia valoja päin risteyksessä, kohta poliisi pysäyttää hänet ja
sanoo,  että  hän  on rikkonut  liikennesääntöjä.  Silloin  tietämättömyys  ei
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häntä pelasta, tai tee häntä syyttömäksi.  Sama on Jumalan lain kanssa,
jonka rikkominen tekee kaikki syyllisiksi Jumalan edessä. Room. 3:23.

Laki on peili
Jumalan  laki  on  hengellinen  peili.  Jaak.  1:23,24.  Apostoli  Jaakob

käyttää tätä kuvausta ja selittää,  mitä tarkoittaa syntiselle katsoa tähän
peiliin. "Mutta joka katsoo täydelliseen lakiin, vapauden lakiin, ja pysyy
siinä, eikä ole muistamaton kuulija, vaan todellinen tekijä, hän on oleva
autuas  tekemisessään...  niin  hän  on  miehen  kaltainen,  joka  katselee
kuvastimessa luonnollisia kasvojaan." Jaak. 1:25,23.

Jumalan laki on täydellinen, selvä peili, ilman sitä se ei näytä syntisen
oikeaa  kuvaa.  Ilman  lakia  hän  on  todella  epävarma  hänen
syyllisyydestään ja hänellä ei ole tarvetta armosta ja Pelastajasta.

Daavid sanoo laista, joka on kuvattu peilinä, että se on täydellinen. Ps.
19:8. Jokainen tahra luonteessa tulee näkyviin hyvin selvästi, riippumatta
siitä, miten pieni se on. Eräässä hedelmätehtaassa, jossa lajiteltiin omenia,
oli sanalasku: "Yksi tahra tänään on yksi pilaantunut omena huomenna."
Samalla  tavalla  sanoo meille Jumalan Sana:  "Pieni synti  tänään laittaa
perustan suurille synneille tulevaisuuteen." 

Kaikki voimme nähdä, että Jumalan viisaus tulee ilmi siinä, että Hän
antoi meille lain, tunnistaaksemme syntisyytemme ja voidaksemme etsiä
apua meidän pelastuksemme lähteistä.

Ilman  Jumalan  lain  tuntemista,  ihminen  on  kuin  joku,  joka
tietämättään kärsii kuolettavasta sairaudesta.

Ihmisen sydän ei saa evankeliumin parantavaa voimaa, ennen kuin hän
on lävistetty Jumalan lain nuolella.

Nyt näemme, että laki on välttämätön ja lain peiliä ei saisi jättää, että
se  herättäisi  tarvetta  meissä,  tullaksemme  käyttäneeksi  vain  Jumalan
armoa.

Mitä laki ei voi tehdä syntisille?
Laki ei voi antaa syntejä anteeksi tai vanhurskauttaa syntiä. Kuitenkin

syntisen  pitää  tulla  vanhurskautetuksi  ja  synnistä  vapaaksi  julistetuksi.
Vertauksessa  publikaanista  Jeesus  sanoo:  "...Tämä  meni  kotiinsa
vanhurskaampana."  Luuk.  18:14.  Paavali  selitti:  "Sen  tähden,  ettei
mikään  liha  tule  hänen  edessään  vanhurskaaksi  lain  teoista;  sillä  lain
kautta tulee synnin tunto." Room. 3:20. Vaikka laki on täydellinen, se ei
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pysty tekemään ihmistä täydelliseksi, vaan laittaa kaikki ihmiset tuomion
alle, "lain alle." Vain Lainantaja voi antaa anteeksi lainrikkomisen. Laki
еi ole neula, joka voisi ommella haavat kiinni, jonka synti on aiheuttanut.
Laki ei myöskään ole tilanteessa, joka antaa syntiselle voimaa voittaa se.
Voittoa  synnistä  kutsutaan  "pyhitykseksi"  ja  tämä  ei  voi  tapahtua  lain
kautta, vaan vain Kristuksen rakkauden ja sovituksen voiman kautta. Sen
tähden Paavali kirjoitti: "Onko sitten laki vastoin Jumalan lupauksia? Pois
se! Sillä jos olisi annettu laki, joka voisi eläväksi tehdä, niin vanhurskaus
todella tulisi laista." Gal. 3:21. Niin kuin ei ole mahdollista puhdistautua
peilin avulla, niin on laille myös mahdotonta puhdistaa ihmistä synnistä.

Armon tarkoitus
Kun syntinen lain kautta on vakuuttunut  syyllisyydestään, hän etsii

ulospääsyä  syntisyydestään.  Tämä  ulospääsy  on  Kristus.  Se,  mitä
syntinen ei voi saavuttaa lain kautta, antaa Kristus sen hänelle lahjaksi.
Tämän koki  myös  se  nainen,  joka  otettiin  kiinni  aviorikoksesta.  Laki,
johon fariseukset vetosivat, ei voinut pelastaa naista; Kristuksen armo oli
hänen ainoa pelastuksensa.

"Sillä  suuri  on  sinun  armosi  ja  ulottuu  ylitse  taivasten  ja  sinun
totuutesi hamaan pilviin asti " Ps. 108:5.

Johannes,  rakastettu  opetuslapsi  sanoi:  "Sillä  ei  Jumala  lähettänyt
Poikaansa  maailmaan  tuomitsemaan  maailmaa,  vaan  sitä  varten,  että
maailma hänen kauttansa pelastuisi. Joka uskoo häneen, sitä ei tuomita;
mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan
ainokaisen Pojan nimeen."  Joh.  3:17,18.  Edelleen on sanottu:  "Jos  me
tunnustamme syntimme, on hän uskollinen ja vanhurskas, niin että hän
antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä." 1.
Joh. 1:9.

"Sillä mikä laille oli  mahdotonta,  koska se on lihan kautta heikoksi
tullut,  sen  Jumala  teki,  lähettämällä  oman  Poikansa  syntisen  lihan
kaltaisuudessa ja synnin tähden ja tuomitsemalla synnin lihassa." Room.
8:3.  Sen  tähden  Jeesus  Kristus  lähetettiin.  "Mutta  hänestä  on  teidän
olemisenne Kristuksessa  Jeesuksessa,  joka  on tullut  meille  viisaudeksi
Jumalalta ja vanhurskaudeksi ja pyhitykseksi ja lunastukseksi." 1. Kor.
1:30.

Eräs  esimerkki  elämästä  esittää  armon  tarkoituksen:
Yhdeksännellätoista  vuosisadalla  monet  ihmiset  muuttivat  Pohjois-
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Amerikkaan, etsimään kultaa. Eräs maahanmuuttaja tuli lyhyessä ajassa
hyvin  rikkaaksi,  sitten hän kirjoitti  vaimollensa,  että  hänen pitää tulla
Amerikkaan  kahdeksan  vuotiaan  poikamme  kanssa.  Hänen  matkansa
ilman  ongelmia  onnistui  Horn-niemeen  saakka.  Siellä  laiva  joutui
kauheaan  myrskyyn.  Matkustajien  piti  jättää  laiva  ja  mennä
pelastusveneeseen, koska laiva alkoi uppoamaan.

Nainen ja hänen lapsensa olivat viimeiset,  jotka astuivat veneeseen.
Siellä  hän näki  että  kaikki  paikat  oli  varattuja.  Oli  viimeinen hetki  ja
nopea  toiminta  oli  tarpeellista.  Äiti  ei  viipynyt  yhtään,  hän  laittoi
poikansa istumaan ja hyvästeli hänet. Hänen viimeiset sanansa, jotka hän
puhui hänelle olivat: "Kun tulet isäsi luokse sano hänelle, että äiti kuoli
sinun vuoksesi." Sitten hän upposi valtameren raivokkaiden aaltojen alle.

Miten  suuri  voima  rakkaudella  on!  Se  on  aina  valmis  uhraanaan!
Jeesus osoitti vielä suurempaa rakkautta, koska Hän kuoli puolestamme,
kun olimme vielä Hänen vihollisiaan, Hän kuoli, että löytäisimme armoa
Isän edessä.

Mikä rooli lailla on niiden elämässä, jotka pelastuvat armon kautta?
Tämä  on  hyvin  tärkeä  kysymys.  Mikä  tarkoitus  lailla  on  sille

ihmiselle,  joka pelastuu armon kautta? Jotkut  ihmiset  sanovat:  "Ei  ole
mitään tarkoitusta lailla." Pitääkö se paikkansa? Ei! "Mutta nyt Jumalan
vanhurskaus, josta laki ja profeetat todistavat, on ilmoitettu ilman lakia."
Room. 3:21.

Miten  yksinkertainen  ja  toki  ihmeellinen  on  tämä  totuus!  Syntinen
katsoo lain peiliin ja tuntee syntisyytensä. Sitten hän menee sinne, mistä
hän  voi  saada  armoa  -  Golgatalle  -  rukoilee  anteeksi  antamusta  ja
puhdistumista  ja  Kristuksen  vanhurskauden  kautta  hän  on
vanhurskautettu. Sen jälkeen hän katsoo taas lain peiliin, ja hän toteaa,
että nyt kaikki on kunnossa, hän on puhdas.

Sama laki, joka aikaisemmin julisti hänet syylliseksi ja epäpuhtaaksi,
nyt  sanoo  hänelle:  "Minä,  Jumalan  laki,  olen  sinun  vanhurskautesi
todistaja, jota minä itse en voi antaa; minä tunnustan sen vanhurskauden,
jonka sain Jeesuksen Kristuksen kautta."

Uusi elämä - elämä Kristuksen kanssa
Nyt  laki  ja  armo ovat  löytäneet  oikeudenmukaisen  paikan uskovan

elämässä.
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Tämä on uuden elämän alkuja sielussa ilo on ylitsevuotavainen. Luettu
vanhurskaus  tulee  nyt  rohkaisevaksi  vanhurskaudeksi,  sillä  kääntynyt
ihminen ahkeroitsee,  ettei  hän enää rikkoisi  Jumalan lakia ja lankeaisi
syntiin.  Aikaisemmin hän  koki  tuomion  lain  kautta,  mutta  nyt,  armon
kautta hän on vanhurskautettu ja hän yrittää mennä kuuliaisuuden tietä,
että  kunnioittaisi  Vapahtajansa.  "Joka  on  varastanut,  älköön  enää
varastako..." Room. 4:28.

Pelastava pyhitys on siinä, että meillä on läheinen yhteys Jumalaan ja
halu elää Hänen pyhän tahtonsa mukaan.

Rakkaus - lain täyttyminen
Armo  ja  laki  eivät  ole  kaksi  vastakkaista  käsitettä

pelastussuunnitelmassa.  Ne  ovat  kaksi  jakamatonta  välttämättömyyttä.
Sen  tähden  Paavali  sanoo:  "Teemmekö  siis  lain  mitättömäksi  uskon
kautta? Pois se! Vaan me vahvistamme lain." Room. 3:31.

Armolla,  uskolla,  rakkaudella  ja  lailla  on  sama lähtökohta:  Jumala.
Kaikki  tulee  Jumalalta  ja  on  puettu  Hänen  palvelukseensa,  syntisen
pelastamiseksi,  että  hän  jälleen  saisi  ikuisen  elämän.  Kun ryöstäjä  tai
murhaaja on saanut anteeksi ja hänen syntinsä on pyyhitty pois, silloin
hän ei saa lisenssiä, että aloittaisi uusia rikoksia ja jäisi ryöstäjäksi.

Uskoa  voi  verrata  käsiin,  jotka  on  ojennettuna  saadakseen  tarjolla
olevan  armon.  Se  antaa  uskovalle  myös  voimaa,  vaeltaa  Jumalan
käskyjen mukaan. 1. Joh. 5:4.

Rakkaus on lain täyttymys. Room. 13:10; Joh. 14:15. Pelastunut uskon
kautta tarkoittaa; elää elämää Jumalan tahdon mukaan, rakkauden kautta.
Aamen. 

                                           A. Ringelberg, Hollanti, 1896-1980

                              Jumalan keittiössä

Jumalan  keittiössä  on  ruokaa  kaikille.  Hän  tarjoaa  meille  parhaan
ravinnon,  joka  sisältää   hyvinvointiamme varten  tarpeelliset  vitamiinit,
kivennäiset  ja  muut,  joita  kehomme  tarvitsee.  Niin  kuin  fyysisessä
elämässä sama on hengellisessä.

Jumalan keittiöstä tulee aina hyvä tuoksu, joka herättää ruokahalumme.
Ruokalista  on hyvin laajaa ja me voimme valita  mitä  syömme tänään.
Voimme  olla  varmoja,  että  se,  mitä  Jumala  tarjoaa  on  parasta  ruokaa
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meille. 
Erämaavaelluksen  aikana  Jumala  antoi  Israelin  kansalle  mannaa,  ja

siinä oli kaikki tarpeelliset aineet keholle, silti  tuli se vaihe, kun kansa
sanoi, että ovat kyllästyneet aina samaan mannaan. Sielunvihollinen oli
vaikuttamassa silloin, että kansa halusi oman mieleensä mukaista ruokaa,
mutta seuraukset johtivat kuolemaan. Nykyaikana myös ihmiset haluavat
oman mielensä mukaista sekä fyysistä että hengellistä ruokaa, eikä sitä,
mitä Jumala tarjoaa ja seuraukset ovat hyvin ikäviä. 

Jumalan keittiössä on erilaista ruoka  а
“Sillä  jokainen,  joka  vielä  nauttii  maitoa,  on  kokematon

vanhurskauden sanassa, sillä hän on lapsi; mutta vahva ruoka on täysi-
ikäisiä varten, niitä varten, joiden aistit tottumuksesta ovat harjaantuneet
erottamaan hyvän pahasta.” Hebr. 5:13, 14 

Tarjotaan ruokaa niillekin,  jotka eivät  pysty vielä  erottamaan hyvää
pahasta. Kun usko on heikko tarvitaan hengellistä maitoa. Apostoli sanoo,
että vahva ruoka on “täysi-ikäisiä varten”. Maito kuuluu vastasyntyneille,
he  tarvitsevat  myös  hunajaa.  “Kuinka  makeat  ovat  minulle  sinun
lupauksesi! Ne ovat hunajaa makeammat minun suussani.” Ps. 119:103.
Heillä ei ole vielä hampaita ja on mahdotonta syödä vahvaa ruokaa. Sama
on hengellisessä mielessä.  Vahva ruoka on vaikea sulamaan, jos vatsa ei
ole vielä tottunut siihen. Jotkut luulevat, että pystyvät syömään vahvaa
ruokaa,  mutta  itse  asiassa  he  eivät  ole  valmiita  siihen.   Pietari  sanoi
Jeesukselle: "Vaikka kaikki loukkaantuisivat sinuun, niin minä en koskaan
loukkaannu" (Matt. 26:33), mutta kun koetuksen aika tuli, hän ei kestänyt,
tämä  oli  liian  vahvaa  ruokaa  hänelle.  Myöhemmin  hän  vahvistui  ja
elämänsä lopussa hän antoi henkensä Jeesuksen tähden.

Perusruoka  on  leipää  ja  perusjuoma  on  vettä,  sen  vuoksi  Jumalan
sanassa  on  mainittu  Jumalan  kansasta  lopun  aikana,  että  “…hänelle
annetaan hänen leipänsä, eikä vesi häneltä ehdy.” Jes. 33:16.

Meidän  Vapahtajamme  sanoi:  “Minä  olen  elämän  leipä;  joka  tulee
minun tyköni, se ei koskaan isoa, ja joka uskoo minuun, se ei koskaan
janoa.” Joh. 6:35.

Kun paistetaan leipää tulee tosi hyvä tuoksu ja halu syödä sitä. Samalla
Jeesuksesta tulee hyvää tuoksu ja halu syödä Hänen leipäänsä, joka on
Hänen sanansa. Näin uskomme vahvistuu. On sanottu ruokahalu   kasvaa
syödessä.  Hengellisessä  mielessä  on  sama.  Tutkittaessa  Jumalan  sanaa
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meidän hengellinen ruokahalumme kasvaa. 
Kun sielun vihollinen kiusasi Vapahtajaa pitkän paastoon jälkeen käski

tehdä ihmeen ja muuttaa kivet leiväksi, Hän vastasi: "Kirjoitettu on: 'Ei
ihminen  elä  ainoastaan  leivästä,  vaan  jokaisesta  sanasta,  joka  Jumalan
suusta  lähtee.'"  Matt.  4:4.  Jeesus  viittasi  hengelliseen  leipään,  joka  on
Jumalan  sana,  siitä  riippuu  meidän  ikuimen  elämämme.  Tätä  leipää
meidän tulee syödä päivittäin ja riittävästi,  ennen kun tulee hengellisen
nälänhätä. “Katso, päivät tulevat, sanoo Herra, Herra, jolloin minä lähetän
nälän maahan: en leivän nälkää enkä veden janoa, vaan Herran sanojen
kuulemisen nälän. Silloin he hoippuvat merestä mereen, pohjoisesta itään;
he samoavat etsien Herran sanaa, mutta eivät löydä.” Aamos 8:11, 12. Nyt
on aika tutkia  Jumalan sanaa ja  vahvistua,  kestääkseemme silloin,  kun
jäämme ilman sitä. Miten tärkeä on nyt, kun on vielä armonaika tutkia ja
kuunnella Herran sanaa.  

 Silloin,  kun säännöllisesti  tutkimme Jumalan  sanaa  ja  elämme sen
mukaan, me saamme myös Hengen hedelmän. Ilman sitä, me emme tule
valmiiksi ikuiseen elämään.

“Mutta  Hengen  hedelmä  on  rakkaus,  ilo,  rauha,  pitkämielisyys,
ystävällisyys,  hyvyys,  uskollisuus,  sävyisyys,  itsensähillitseminen.
Sellaista vastaan ei ole laki.” Gal. 5:22, 23. 

Mikä neuvon taivaallinen ruoan Laittaja antaa?   
“Älkää hankkiko sitä ruokaa, joka katoaa, vaan sitä ruokaa, joka pysyy

hamaan iankaikkiseen elämään ja jonka Ihmisen Poika on teille antava;
sillä  häneen  on  Isä,  Jumala  itse,  sinettinsä  painanut."  Joh.  6:27
Hengellinen ruoka, jonka ihmiset tarjoavat on myrkyllinen ja katoavainen.
Se  aiheuttaa  kuoleman.  Jos  uskova  käyttää  myös  se  ruoka,  jonka
jumalattomat tarjoavat, hänen halunsa tutkia Jumalan sanaa katoa. Ruoka,
joka Jeesus tarjoaa on katkuamaton. Se virvoittaa ja vahvistaa sielun. Hän
itse on meidän hengellinen ruokamme. Hänen kautta me saamme kaikki
hengelliset aineet, että voimme vahvistua ja kasvaa uskon elämässä. 

Hän sano: “Ottakaa minun ikeeni päällenne ja oppikaa minusta, sillä
minä olen hiljainen ja nöyrä sydämeltä; niin te löydätte levon sielullenne.”
Matt. 11:29. Mestarimme tarvitsee apulaisia ruoan jakelussa ja sen vuoksi
Hän sanoo: “oppikaa minusta…” Samat menetelmät, jotka Jeesus käytti,
saarnatessa ihmisille Jumalan sanaa, meidänkin tulee käyttää. Meidän ei
tule puhu omia, vaan Jumalan sanaa ja sitä pitää tehdä nöyrällä mielellä.

 Sapatin Vartija                                 27                        Heinä-Syyskuu 2020



Kun jaamme ihmisille hengellistä ruoka, mekin tulemme ravituiksi. 
Kerran  kun  opetuslapset  menivät  ostamaan  ruokaa,  Jeesus  jäi

odottamaan  heitä  Jaakobin  kaivon  äärellä.  Silloin  eräs  nainen  tuli
hakeman vettä. Keskustelussa tämä naisen kanssa Jeesus alkoi puhumaan
ensiksi  tavallisesta  vedestä,  mutta  kohta  käänsi  ajatukset  hengelliseen
veteen. Kun opetuslapset tulivat ja kutsuivat Häntä syömään, Hän vastasi:
"Minulla on syötävänä ruokaa, josta te ette tiedä." Joh. 4:32. 

Tämä janoava sielu joi  runsaasti  sitä  vedestä,  jonka Opettaja tarjosi
hänelle,  hän  sai  hengellisen  ravinnon  ja  heti  meni  jakamaan  sitä
muillekin.  Näin  tulee  tapahtuman  jokaisen  kanssa,  joka  syö  runsaasti
hengellistä ruokaa ja sulaa sen, sitten hänelle tulee halu viedä sanoman
muille.  Herra  meitä  auttakoon,  että  seuraisimme  Hänen  esimerkkinsä.
“Autuaita  ovat  ne,  jotka isoavat  ja  janoavat  vanhurskautta,  sillä  heidät
ravitaan.” Matt. 5:6. 

 “Oman  arvottomuuden  tunne  saa  sielun  isoamaan  ja  janoamaan
vanhurskautta,  eikä  tätä  toivoa  jätetä  täyttämättä.  Ne,  jotka  antavat
sydämessään  sijaa  Jeesukselle,  tulevat  käsittämään  Hänen rakkautensa.
Kaikki, jotka haluavat Jumalan luonteen kaltaista luonnetta, tulevat sen
saamaan. Pyhä Henki ei milloinkaan jätä auttamatta sielua, joka katsoo
Jeesukseen.  Hän  ottaa  Kristuksen  omasta  ja  antaa  hänelle.  Jos  katse
pidetään kiinnitettynä. Jeesukseen, ei Hengen työ lakkaa, ennen kuin sielu
on muuttunut Hänen kuvansa kaltaiseksi. Rakkauden puhdistava vaikutus
avartaa  sielua  tehden  sen  kykeneväksi  suurempiin  saavutuksiin  ja
kartuttaen sen tietoa taivaallisista asioista, niin ettei se lepää, ennen kuin
on saavuttanut täydellisyyden. ”Autuaita ovat ne, jotka isoavat ja janoavat
vanhurskautta, sillä heidät ravitaan.” A.T. 280.

Minkälaisen ennustuksen on annettu viimeisistä päivistä?
“Sillä  aika  tulee,  jolloin  he  eivät  kärsi  tervettä  oppia,  vaan  omien

himojensa  mukaan  korvasyyhyynsä  haalivat  itselleen  opettajia  ja
kääntävät korvansa pois totuudesta ja kääntyvät taruihin.” 2 Tim. 4:3, 4. 

Jumalan sana ilmoittaa meille, että lopunaikana monet eivät halua enää
terveellistä  hengellisen  ruokaa,  vaan  mieluummin  haluavat  kuunnella
taruja. 

Poiketa  pois  oikeasta  ruokavaliosta  on  helpompi,  kuin  palata  siihen
takaisin.  Sama  on  hengellisessä  mielessä.  Väärät  opit  on
mielenkiintoisemmat, koska ne on keksitty lihallisen mielen mukaan ja
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eivät  vaadi  itsensä  kieltämistä.  Näin  ihmiset  tottuvat  kuuntelemaan
enemmän  ihmisoppeja,  kuin  Jumalan  sana.   Mutta  tässä  tapauksessa
Vapahtajamme  sanoi:  “mutta  turhaan  he  palvelevat  minua  opettaen
oppeja, jotka ovat ihmiskäskyjä.” Mark. 7:7. 

Hengelliset  opettajat  soveltavat  Raamatullisen  totuuden  ihmisten
mielen  mukaan  luopuen  Jumalan  totuudesta.  Mutta  Pyhät  Kirjoitukset
sanovat:  “Jeesus Kristus on sama eilen ja tänään ja iankaikkisesti. Älkää
antako monenlaisten ja vieraiden oppien itseänne vietellä; sillä on hyvä,
että  sydän  saa  vahvistusta  armosta  eikä  ruuista,  joista  ne,  jotka  niitä
menoja ovat noudattaneet, eivät ole mitään hyötyneet. Hebr. 13:8, 9.

Jos  uskova  on  halukas  maistamaan  erilaista  hengellistä  ruokaa
erilaisilta opettajilta, hänen hengellinen makunsa menee sekaisin ja kohta
hän ei pysty  erottamaan mikä on oikeaa hengellistä ruokaa, jonka Jumala
on tarkoittanut tälle ajalle. 

Edelleen apostoli Paavalin kautta on annettu varoitus: “Mutta Henki
sanoo  selvästi,  että  tulevina  aikoina  moniaat  luopuvat  uskosta  ja
noudattavat  villitseviä  henkiä  ja  riivaajien  oppeja  valheenpuhujain
ulkokultaisuuden  vaikutuksesta,  joiden  omatunto  on  poltinraudalla
merkitty  ja  jotka  kieltävät  menemästä  naimisiin  ja  nauttimasta  ruokia,
mitkä Jumala on luonut niiden nautittavaksi kiitoksella, jotka uskovat ja
ovat tulleet totuuden tuntemaan. Sillä kaikki, minkä Jumala on luonut, on
hyvää, eikä mikään ole hyljättävää, kun se kiitoksella vastaanotetaan; sillä
se pyhitetään Jumalan sanalla ja rukouksella. Kun tätä veljille opetat, niin
olet hyvä Kristuksen Jeesuksen palvelija, joka ravitset itseäsi uskon ja sen
hyvän opin sanoilla, jota olet noudattanut. Mutta epäpyhiä ämmäin taruja
karta ja harjoita itseäsi jumalisuuteen. Sillä ruumiillisesta harjoituksesta
on hyötyä vain vähään; mutta jumalisuudesta on hyötyä kaikkeen, koska
sillä on elämän lupaus, sekä nykyisen että tulevaisen. Varma on se sana ja
kaikin puolin vastaanottamisen arvoinen.” 1 Tim. 4:1-9 

Tässä  mainitaan  villitsevistä  hengistä  ja  riivaajien  opista,  sekä
valheenpuhujain  ulkokultaisuudesta,  että  nämä  kieltävät  menemästä
naimisiin jne. 

Sielun  vihollinen  on  hyökännyt  avioliittoon  siitä  lähtien,  kun  hän
kadehti Aadamin ja Eevan onnellisuutta paratiisissa ja hän odotti milloin
voisi  mennä  heidän  väliinsä  ja  aiheuttaa  eron  perheessä  ja  Jumalasta.
Onnettomuus tuli, kun Eeva erkani miehestään ja uskalsi syödä kiellettyä
hedelmää. Nykyisin vihollinen on yllyttänyt ihmisiä elämään avoliitossa,
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tasapuolisessa avioliitossa ja monet kirkot hyväksyvät kaiken tämän, mikä
on  Jumalan  sanaa  vastaan.  Me tiedämme  myös,  että  vihollinen  pyrkii
erottamaan  jos  madollista  valitutkin  Kristuksesta  ja  viedä   heitä
harhateille.

Tässä mainitaan myös ruoasta: “kieltävät… nauttimasta ruokia, mitkä
Jumala on luonut niiden nautittavaksi kiitoksella…”  Apostoli Paavalin
aikana oli ruokkia, joita oli uhrattu epäjumalille, niitä kristityt ei saanut
syödä,  mutta  tässä  kirjoituksessa  apostoli  mainitsee  ruokista,  jotka
“Jumala  on  luonut…”  Ottaen  näiden  sanoen  hengellinen  tarkoituksen
voidaan sanoa, että meidän tulee syödä ainoastaan sitä hengellistä ruokaa,
jonka Jumala on luonut ja karttaa kaikki se, mitä on uhrattu epäjumalille -
kaikki väärät opit.  Ja apostoli  sanoo meillekin tänä päivänä: “Kun tätä
veljille opetat, niin olet hyvä Kristuksen Jeesuksen palvelija, joka ravitset
itseäsi uskon ja sen hyvän opin sanoilla, jota olet noudattanut.” Meille on
annettu tärkeä tehtävä viedä oikea hengellistä ruoka ihmisille.  Lopussa
apostoli  sanoo:  “Varma  on  se  sana  ja  kaikin  puolin  vastaanottamisen
arvoinen.”

Herra  meitä  auttakoon,  että  pysyisimme  lujina  totuudessa  ja
tunnollisesti täyttäisimme tehtävämme. Aamen.  

                                                              Vladimir Marinov

             Varma tiennäyttäjä epävarmassa             
            tulevaisuudessa

 
Yksi  vakuuttavin  todistus  siitä  että  pyhät  kirjoitukset  ja  sen  monet

ennustukset ovat Jumalan  käsialaa. Se sisältää n. 1000 ennustusta, joista
suuri  osa  on  jo  täyttynyt.  Ja  me  jotka  elämme  lopun  ajassa,  tuhansia
vuosia  myöhemminkin tietyt  ennustukset  lausuttiin,  meillä  on  tilaisuus
tarkistaa  profeetallisten  sanojen  paikkansa  pitävyys  (oikeellisuus).  Se
ilmoitti  jo  usean tuhannen vuotta  etukäteen  mihin  suuntaan historia  ja
ihmisyyden  kohtalo  tulisi  kehittymään.  Satoja  vuosia  ennen  heidän
syntymistään nimesi ennustukset tulevista kuninkaista  mainitsija ilmoitti
samalla  heidän  tunnusmerkkinsä.  Näin  esimerkiksi  profeetta  Jesaja
Persian kuninkaasta Kooreksesta (historiassa Cyros) nimeltään, noin 200
vuotta ennen hänen syntymäänsä, Jesaja kutsui häntä Herran paimeneksi,
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joka  tulisi  toteuttamaan  Jumalan  tahdon  jälleenrakentaa  Jerusalem  ja
temppeli. Häntä kutsuttiin myös Herran voidelluksi, joka tulisi voittamaan
kansan Israelin tähden. (Jes.45:1-8;44:28)                         

Kaikki  tämä  täyttyi  ennustuksen  mukaisesti.  Koores,  josta  tuli
kuningas 539 e Kr, ja 536 e.Kr. antoi määräyksen että juutalaiset voisivat
palata omaan maahansa rakentaakseen Jerusalemin sekä temppelin.

Toinen  esimerkki  koskee  Joosuaa,  Juudan  kuningasta.  Myös  hänen
nimensä mainittiin paljon ennen hänen syntymäänsä, lähemmin sanottuna
n.  300  vuotta  aikaisemmin.  Tämä  tapahtui  erään  nimeltä
mainitsemattoman  profeetan  toimesta  joka  eli  Jerobeamin  aikaan  ja
ennusti   vallalla  olevaa  jumalattomuutta  vastaan.  Jerobeam
hallitsi Israelin kymmentä heimoa 932-911, e. Kr, kun taas Joosua hallitsi
639-608 e.Kr. Tässä seuraa ne sitä tarkoittavat tekstit. Profetia = ennustus
n.  940  e.Kr.
“Ja mies huusi alttaria kohtia  Herran käskystä ja sanoi; Alttari! Alttari!
Näin sanoo Herra, Katso, Daavidin suvusta  on syntyvä poika jonka nimi
on  Joosia.  Hän  on  teurastava  sinun  päälläsi  uhrikukkula  papit,  jotka
polttavat  sinun  päälläsi,  ja  sinun  päälläsi  tullaan  polttamaan  ihmisten
luita.” l. Kun. 13:2.                                                                      

Ennustuksen täyttymys  n. 640 v. e.Kr. ”Kun Joosia katseli ympärilleen
ja  näki  haudat  jotka  olivat  siellä  vuorella,  lähetti  hän  matkaa  miehiä
noutamaan luut haudoista ja poltti ne alttarilla... 2 Kun. 23:16.

Nämä  molemmat  esimerkit  tulee  käsittää  kuin  pienenä  kokeena
raamatullisista  ennustuksista  ja  niiden  luotettavuudesta.  Maailman
valtioiden  synnystä,  niiden  kukoistuksen  ajoista,  rappeutumisesta  sekä
täydellisestä  tuhoutumisesta,  ovat  Jumalan  profeetat  ennustaneet  satoja
jopa toisinaan tuhansia vuosia aikaisemmin. Ja että nämä ennustukset ovat
tosia,  siitä voimme olla varmoja,  olla  vakuuttuneita jos me vastaamme
kysymyksiin; ”Mitä on jäänyt jäljelle siitä mahtavasta Babylonialaisesta
valtakunnasta?” “Mitä  on  jäänyt  jäljelle  Assyyriasta?”  “Eivätkö  ne  ole
hautautuneet  aavikon  hiekan  alle,  ja  eikö  siellä  asu  villieläimiä  missä
kerran  maailmassa  ihanuus  ja  valta    hallitsi?”  ”Kuinka  kävi  Rooman
rauta-valtakunnan?” Kukaan ei mielellään epäile pitempään profeetallisen
sanan  luotettavuutta  näin  ilmeisiä  todisteita  vastaan.  Vaikkakin  se
tulevaisuus mitä vielä on jäljellä ja joka meille ihmisille muutoin on kuin
kirja seitsemällä sinetillä lukittu, tarjoaa profeetallinen sana kuin varman
johtajan. Siinä kerrotaan tapahtumia ja olosuhteita, mitä me koemme ja
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elämme tänään. Ne ovat ajan merkkejä, jotka kertovat meille Kristuksen
toisesta tulemisesta. Vaikkakin Kristuksen tuleminen yllättää monet kuin
varas  yöllä,  niin  ei  kuitenkaan käy niille  jotka kuulevat  ja noudattavat
profeetallista  sanomaa.  Apostoli  Paavali  vakuuttaa;  “Aikakausista  ja
määrähetkistä ei teille veljet ole tarpeellista kirjoittaa; sillä itse te varsin
hyvin tiedätte, että Herran päivä tulee niinkuin varas yöllä.” 1.Tess.5:1-4.
Mutta te, veljet ette elä pimeydessä, niin että se päivä yllättäisi teidät kuin
varas.  Tieto  pettämättömästä  profeetallisesta  sanasta  valmistaa  ihmisiä
tervehtimään Jeesuksen tervetulleeksi ilolla, kun Hän tulee takaisin.

 
Profeetallisen tulevaisuuden näkymä                                                       

Tosin  on  ennustukset  pyhässä  kirjassa  vuosisatojen  kuluessa
heijastaneet  valoaan  tärkeiden  tapahtumien  yli   jotka  tapahtuvat
tulevaisuudessa;  mutta  Raamattu  ei  ole  mikään  varsinainen  ennustaja.
Jumalan aikomus on profeetallisen sanan kautta ainoastaan valaista mitä
tulevaisuudessa  tulee  tapahtumaan  samalla   Hänen  yhteydestään
pelastussuunnitelmaansa sekä Hänen kansansa kohtaloon. Tätä linjaa Hän
seuraa myös mikä koskee kuvausta tiettyjä tapahtumia, jotka tapahtuvat
vasta tulevaisuudessa ja joilla on suuri merkitys Jumalan lapsille lopun
aikana.  Mitä   me  tarkoitamme,  on  profeetallinen  kuvaus  kahdesta
voimakkaasta  vallasta,  jotka  esittävät  ja  tulevat  esittämään suurta  osaa
poliittisesti sekä hengellisesti lopun aikana, vähän ennen Kristuksen toista
tulemista.  Koska  me  elämme  tässä  ajassa,  se  on  hyvin  tärkeää  että
olemme  tietoisia  mitä  ennustukset  sanovat  meidän  ajastamme  ja
lähitulevaisuudesta.

Miksi tulee tutkia juuri ennustuksia? 
Ne jotka ovat pitäneet tärkeänä tutkia ja seurata profeetallista sanomaa,

ovat näin löytäneet elämän tien. Jeesuksen syntymän aikaan oli niitä jotka
olivat  tutkineet  ennustuksia  ja  uskoivat,  jotka  tunsivat  sielujensa
Vapahtajan, kun taas ne jotka eivät uskoneet ja jotka laiminlöivät tiedon
ennustuksista, ristiinnaulitsivat Hänet. Profeetallinen sana johtaa meidät
Kristukseen sekä samalla ikuiseen elämään. Näin on ollut aikaisemmin ja
niin on nykyäänkin. Ennustusten tutkiminen antaa  vastauksen
kysymykseen  mikä  on  tapahtumien  tarkoitus  ja  selkkauksien
kehittyminen, jotka niin usein sekoittaa tämän päivän maailmaa suruun ja
liikehdintään.  Sodat  viimeisten  50  vuoden  aikana  on  johtaneet
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ihmiskunnan  kuilun  partaalle.  Köyhyys,  turmeleva  moraalittomuus  ja
epätoivo ovat seurauksena kansakuntien riitaisuuteen sekä omistushaluun.
Tämä  ei  silti  ole  mikään  sattuma,  sillä  Jumala  on  ennustanut  yli
kaksituhatta  vuotta  sitten  palvelijoidensa  profeettojensa  kautta,  että
tällaista tulee olemaan maan päällä lopun aikana. ”Ja pakanakansat ovat
vihastuneet, mutta sinun vihasi on tullut, tullut on aika tuomita kuolleet
sekä maksaa palkka sinun palvelijoillesi profeetoille ja pyhille, niille jotka
sinun nimeäsi  pelkäävät,  pienille  ja  suurille  ja  turmella  ne  jotka  maan
turmelevat.” Ilm. 11:18.                            

Siitä lähtien kun  poliittinen myrskyvuosi  1848 alkoi,  elämme tässä
ajassa.  Sen  jälkeen  ei  maailmassa  ole  ollut  täydellistä  rauhaa,  ei
silloinkaan niinä aikoina kun ei ollut edes varsinaisia sotiakaan. Tästä on
hyvänä esimerkkinä ”kylmä sota” joka alkoi jo 1945. Jokainen tietää että
tämä kylmä sota voi koska hyvänsä puhjeta veriseksi taisteluksi. Jos niin
tapahtuu  niin  siitä  tulee  verisempi  kuin  aikaisemmat  sodat;  jopa  niin
veriseksi että kaikki elämä loppuu maan päällä.

Ilmestyskirjan 13 luvussa kuvatut vallat tulee esittämään tärkeää osaa
viimeisten päivien tapahtumissa ja myös tosi uskovaisten elämässä.

Tämä ennustus tulee toteutumaan lähitulevaisuudessa, tämä on tärkeää
koska se ohjaa tulevaan uskonvainoon kristittyjä vastaan. Mitä tapahtui
uskoville  kun  he  vastustivat  keskiajalla  (1400-1500)  luvulla  Rooman
valtaa, koska he hylkäsivät roomalais- katolisen kirkon perinteet. Tämä
tulee  toistumaan  vielä  kerran.  Ne  jotka  ottavat  tämän  asenteen  että
Raamattu  ja  vain  Raamattu  on  oleva  ohjenuorana  ihmisten  uskolle,  se
tulee asettamaan koetukselle vainojen ja vankilatuomion sekä kuolemaan
tuomion uhan kuten keskiajalla. Ja kuten olemme todeksi nähneet, ovat
kaikki menneinä aikoina osoitetut ennustukset täyttyneet kirjaimellisesti.
Ei ole sen tähden mitään epäilyksiä, että myös nämä tulevat ennustukset
tulevat  täyttymään  omalla  ajallaan.  Jo  tänä  päivänä  voimme  nähdä
valmistelevat tapahtumat tähän suuntaan ja kehitykseen. Tässä muutama
Raamatun sana;  “Ja sille annettiin valta antaa pedon kuvalle henki, että
pedon kuva puhuisikin ja saisi aikaan, että ketkä vain eivät kumartaneet
pedon kuvaa, ne tapettaisiin. Ja se saa kaikki pienet ja suuret, sekä rikkaat
että köyhät, sekä vapaat että orjat panemaan merkin  oikeaan käteensä tai
otsaansa, ettei kukaan muu voisi ostaa tai myydä kuin se jolla on merkki;
pedon nimi tai sen nimen luku.” Ilm.13:15-17.

Ymmärtääksemme  näiden  sanojen  tarkoituksen  on  tarpeellista  ottaa
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koko Ilm. kirjan 13 luku tutkimisen kohteeksi. Kuten jo on sanottu, tämä
luku puhuu kahdesta vallasta, jotka tekevät yhteistyötä tukeakseen pedon
valtaa. Ensimmäistä valtaa käsitellään Ilm.13:1-10. Tila ei anna myöten
artikkelissa  lähemmin  selittää,  mutta  voidaan  kuitenkin  sanoa,  että
perusteellinen  tutkiminen  tätä  aihetta  on  johtanut  tunnettuja  raamatun
tutkijoita  sellaiseen  käsitykseen  että  kuvaus  sopii  paavilliseen
järjestykseen. Näissä jakeissa kuvaillaan  - kukaan ei voi sitä muuttaa -
paavinvallan  syntyä,  kasvua,  luonnetta  ja  lopullisesta  tuhosta.  Siinä
määrin kun ennustus koskee mennyttä aikaa todistaa historia ennustuksen
täyttymyksen.    

Paavinvallan tulevasta kehityksestä kertoo Ilm.13:8. ”Ja kaikki maan
päällä  asuvaiset  kumartavat  sitä,  jokainen jonka nimi  ei  ole  kirjoitettu
teurastetun  Karitsan  elämänkirjaan,  hamasta  maailman  perustamisesta
asti.”  Jälleen  kerran  tulee  peto  ihmetyttämään  koko  maailmaa.  Tämä
tarkoittaa että  Rooma saa täydellisen maailman  laajuisen vallan. Nyt jo
voimme  havaita  minkälaisia  edellytyksiä  on  olemassa  ennustusten
toteutumisille,  kun  otamme  huomioon  miten  Vatikaani  vaikuttaa
maailmalla.  Paavinvalta  lisää  valtaansa  jatkuvasti  kaikissa  maailman
osissa,  käyttää  vaikutusvaltaansa  maailman  tapahtumien  kehityksessä.
Haluamme  muistuttaa  muutamista  tiedoista  vahvistaaksemme  nämä
väitteet.  Ensimmäisen  ja  toisen  maailmansodan  aikana  Vatikaanilla  oli
hyvin suuri merkitys, sillä se näytteli suurta osaa näissä sodissa. Vatikaani
kehitti  tehokkaan  diplomaattisen  toiminnan  joka  vaikutti  tapahtumien
kehitykseen  huomattavasti.  On  tunnettu  tosiasia  että  paaville  oli
etukäteen  ilmoitettu  Hitlerin  aikeista  hyökätä  Puolaan.  Hitler  oli
ilmoittanut  suunnitelmistaan  ja  lopullisesta  päämäärästään.  Hän  antoi
ymmärtää että  siitä  tulisi  Euroopan suursota,  mutta  sen hinta  olisi  sen
arvoinen.  Lopullinen  kohde oli  Venäjä  (Neuvostoliitto)  Saavuttaakseen
kohteen pitää valloittaa Puola. Pyysi paavilta  hänen kokosydämistä tukea
vallatakseen Puolan sekä Danzigin, että hän (Hitler ) myöhemmin voisi
hyökätä Neuvostoliittoa vastaan. Ennen kuin  hän käynnisti sotatoimet,
hän varmisti vielä paavilta ettei tämä tuomitsisi häntä jos hän miehittäisi,
Puolan ja ettei paavi kehottaisi puolalaisia vastarintaan, vaan sen sijaan
edesauttaa innolla hyökkäystä Neuvostoliittoon. Paavi Pius 12 hyväksyi
muutamia  poikkeuksia  lukuun  ottamatta.  The  Vatican  in  Worldpolitics
byAvro Manhatten 1949.s.192,193.

Ei  ole  vaikea  ymmärtää  että  tähän  liitettiin  muutamia  muitakin
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historiallisia  tapahtumia  myöhempien vuosien aikana,  näyttääkseen että
paavinvalta  tekee  itsensä  tunnetuksi  vaikuttavaksi  tekijäksi  poliittisessa
elämässä. Ajattele paavin pyhiinvaellusmatkaa pyhään maahan Israeliin.
Hänen historiallista tapaamistaan kreikkalais-katolisen patriarkan kanssa
Konstantinopolista.  Myös  paavin  vierailu  New  Yorkissa  sekä  hänen
puheensa  YK:ssa   Kaikki  langat  johtaa  jo  nyt  maailman  tapahtumista
suoraan Vatikaanin Roomaan. Uskonnollisella tasolla voimme huomioida,
että  Rooman kirkko,  jonka johtajana paavi  on,  kasvaa kaikissa maissa.
Saksassa,  skandinaavisissa  maissa  lisääntyy  katolilaiset.  Afrikassa  ja
Amerikassa   kirjoittaja  on  omin  silmin  nähnyt  roomalaisen  kirkon
kasvavasta vallasta ja vaikutuksesta yhteiskuntaan.

Yhä  useammat  protestanttisten  maiden  johtajat,  ministerit  antavat
hyväksyntänsä paaville. Useammat maat ovat valtuuttaneet lähettiläänsä
paavin luona. Tärkeissä yhteyksissä ihmiset kuuntelevat Vatikaanin ääntä,
mistä  he  vaikeuksien  aikana  odottavat  saavansa  apua  ja  ratkaisua.
Valitettavasti ne viestit jotka ovat Vatikaanista tulleet eivät ole pystyneet
estämään tai pysäyttämään hirvittäviä katastrofeja. Tämän perusteella on
aivan selvä asia; Edellytyksiä on annettu niin että tämä valta voi kasvaa
maailman mahdiksi.

                                                        
Toinen valta   Ilmestyskirjan   13   luvussa

Tässä luvussa kerrotaan niin paavinvallasta kuin myös toisesta vallasta,
joka  siitä  huolimatta  että  se  tietyssä  suhteessa  on  aivan  erilainen
paavinvaltaan  nähden  läheisen  yhteyden  tämän  kanssa  esittääkseen
tärkeää  osaa  niissä  tapahtumissa  jotka  johtavat  maailman loppuun.  ”Ja
minä näin toisen pedon nousevan maasta, ja sillä oli kaksi sarvea niinkuin
karitsan  sarvet  ja  se  puhui  kuin  lohikäärme.  Ja  se  käyttää  kaikkea
ensimmäisen pedon valtaa sen nähden sekä saattaa maan päällä ja siinä
asuvaiset  kumartamaan  ensimmäistä  petoa,  sitä  jonka  kuolinhaava
parani.” Ilm.13:11-12. Monet raamatun tuntijat  ovat samaa mieltä siinä
että nämä sanat täyttyvät Pohjois-Amerikan  synnyn myötä ja historiassa.
Sen piti olla yleisesti tunnettua, että USA alusta lähtien katsottiin olevan
vapauden maa, se maa missä jokainen oli turvattu kansalais- ja uskonnon
vapaudella. Maan perutuslaissa löytyy seuraavanlainen kirjoituskohta joka
on  merkitsevä  maalle;  ”Me  katsomme  että  kaikilla  ihmisillä  on
horjumaton totuus, että kaikilla on samat oikeudet, että Luoja on antanut
tiettyjä oikeuksia joita kohtaan ei saa hyökätä, nimittäin oikeus elämään,
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vapauden ja mahdollisuuden ponnistella saavuttaakseen onnen.” 
Edelleen todetaan USA:n perustuslaissa että uskonnon erilaisuudet ja

uskonnolliset mielipiteet eivät koskaan saa olla esteenä johonkin virkaan
Amerikan valtiossa.  Kongressi  ei  tule  määräämään  millään  tavoin
jumalanpalvontaa lakiasetuksilla, ei liioin tule kieltämään sitä että jokin
erikoinen muoto pitäisi  olla  jumalanpalveluksessa.”  Koska uranuurtajat
tässä  maailman  osassa  oli  ihmisiä  jotka  oman tuntonsa  takia  joutuivat
jättämään kotinsa ja tilat pääasiallisesti siksi että he omassa kotimaassaan
eivät  saaneet  palvella  Jumalaansa kirjoitusten  mukaisesti  ja  sydämensä
vakaumuksen mukaisesti, päättivät erottaa kirkon ja jumalanpalveluksen
täydellisesti valtiosta.        

Pyhän  kirjan  sana  selittää  meille,  että  juuri  tämä  maa  –läheisesti
yhdistää  sen  Rooman  kanssa–  tulee  taivuttamaan  ihmisiä  palvomaan
ensimmäistä  petoa.  Pystyäkseen  tekemään  tämän  täytyy  perustuslakia
muuttaa niin että uudet lait voidaan hyväksyä.   

Raamattu  kertoo  meille  että  USA  tulee  käyttämään  valtaansa  ja
vaikutusvaltaansa saadakseen maailman tekemään kuvan ensimmäisestä
vallasta – paavikunnasta. Vaikkakin USA näyttää ulospäin kuin lammas,
niin se hyväksyy samankaltaisen luonteen kuin Rooma. Ei tarvita mitään
laajasanaista  todistelua  että  ymmärtäisi  USA:n  pitävän  hallussaan
molempien sotien jälkeen suurinta vaikutusvaltaa maailman politiikassa ja
se  on  maailman  rikkain  maa.  USA  on  vaikutusvaltainen ja  johtava
melkein kaikilla aloilla. Se on mennyt ohi vanhan mantereen (Euroopan)
teknisesti,  poliittisesti  ja  taloudellisesti.  Jopa  hengellisellä  puolella
harjoittaa USA vaikutusvaltaansa muiden maiden mielipiteisiin.

Vaikka USA alussa oli mitä suurimmassa määrin protestanttinen maa
on  olemassa  nykyään  läheinen  yhteys  USA:n  ja  Vatikaanin  kesken.
Katolilaisten lukumäärä kasvaa siellä joka vuosi ja on jo yli 50 miljoonaa.
(v.1969) Artikkelin    kirjoittaja on useamman kerran viime kuukausien ja
usean kuukauden ajan oleskellut USA:ssa, ja saanut tilaisuuden vierailla
useissa osavaltioissa. Silmiin pistävää oli että protestanttisissa kirkoissa
sunnuntaisin  vain  vähän  tai  harvoja  kävijöitä  kun  taas  useimmiten
monesti tuli sankoin joukoin ihmisiä katolilaisten kirkoista.    

Käydessäni  New  Yorkissa,   Floridassa  ja  Kaliforniassa,  ei  ollut
vaikea huomata että protestanttinen USA on muuttumassa katoliseksi. Ei
ole ihme että paavi näkee USA:n katolilaiset paavinvallan oikeana kätenä
tulevaisuudessa.  Erityisesti  suurta  huomiota  puoleensa  vetänyt  USA;n
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kardinaali Spellman, ja joku aika sitten keskusteltiin hänestä mahdollisena
paaviehdokkaana.

Mikä on pedon tunnus?
Raamatun sana sanoo meille, että kuva tulee puhumaan, se tarkoittaa

tehdä valtansa voimassa paavinvallan eduksi.    
Sen eniten esiin tuleva röyhkeys on tämä, oman vallan täydellisyydessä

asettaa  lakeja  ja  poistaa  jumalallisia  asetuksia.  Katekismus,  jonka
katolinen  kirkko  on  julkaissut  1930,  ja  kirjoittanut  sen  ajan  tunnetuin
kiihottaja pater Henrik S.J. Hänen kysymyksensä 139 kuuluu: ”Mitä on
siis  paavi  Roomassa?”  Vastaus;  Pietarin  laillinen  seuraaja,  Kristillisen
kirkon peruskivi ja avaimen kantaja ristin talossa, lainantaja Kristuksen
valtakunnassa  …......”  Tämän  keinon  kautta  ja  periaatteesta  muutti
katolinen  kirkko  pyhäpäivän  vieton  sapatista  sunnuntaille,  viikon
ensimmäiselle  päivälle.  Sunnuntain  vieton  asettaminen  kirkon  kautta,
monet  näkee  sen  paavin  vallan  puolustajana  kuin  myös  merkkinä
paavillisesta vallasta.

Sunnuntai  on  myös  se  lenkki  joka  sitoo  protestantit  ja  katoliset
toisiinsa.  Täten  uskomme  että  paavillinen  hallinto  yhteistyössä  USA:n
kanssa  lähitulevaisuudessa  laatii  yleisen  sunnuntai lain  joka  velvoittaa
jokaisen pyhittämään sunnuntain. Kun sellainen laki tulee USA:sta on se
pedon merkkinä,  jonka kaikki  ihmiset  vastaanottavat,  jotka eivät  halua
tulla  vainotuiksi.  Koska pyhä Raamattu  ei  sisällä  minkäänlaista  viestiä
että  sunnuntaita  pitäisi  pyhittää  koska  historia  näyttää,  että  viikon
ensimmäisen  päivän  viettäminen  on  ristiriidassa  jumalallisen  käskyn
kanssa ja sillä on ainoa tuki perinteisesti, se on pakanallinen tapa. Se on
mahdotonta  niille  jotka  eivät  halua  perustaa  uskoaan perinteisiin,  vaan
ainoastaan Jumalan selviin sanoihin ja kymmeneen käskyyn, joten ei tule
totella  sunnuntailakia.  Siinä  tapauksessa  he  taistelisivat  omaatuntoaan
vastaan. Kuten keskiajalla tulevat he todistamaan horjumatonta uskoaan
Jumalalleen sekä hänen sanaansa asettaessaan henkensä alttiiksi. 

Sapatti  tulee  olemaan  suuri  koetinkivi  siinä  pyhässä  kirjassa,  joka
selvästi erottaa niiden välillä jotka palvelevat elävää Jumalaa ja jotka eivät
palvele. Tulevaisuudessa tulee Jumalan lapset vainotuiksi uskonsa tähden
vielä  kerran  Jumalan  sanan  mukaisesti.  Ja  he,  ”että  ketkä  vain  eivät
kumartaneet pedon kuvaa, ne tapettaisiin. Ilm.13:15 l.  os. ”ettei kukaan
muu voisi  ostaa eikä myydä kuin se jossa on merkki pedon nimi tai sen
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nimen luku..” Jae 17.             
Monet  kristityt  seuraavat  nykyään  kommunismin  leviämistä

levottomuudella. Mutta vielä suurempi vaara uhkaa Jumalan vilpittömiä
ja tosi lapsia. Toiselta puolen protestanttien heikkous ja rappeutuminen ja
toisaalta Rooman kirkon lisääntyvä valta. Haluamme kuitenkin painottaa
tätä, että  me emme laita yhtäläisyysmerkkiä tämän kirkon oppeja ja sen
jäsenien kesken. Emme taistele Rooman kirkon jäseniä vastaan, vaan sitä
sen  tapaa  joka  historian  aikana  on  paljastunut  leppymättömänä,
taipumattomana valtana jolla Raamatun mukaan ei ole edes olemassaolon
oikeutta,  koska  se  antaa  suuremman  arvon  perinteille  kuin  Jumalan
sanalle.
                                                                                                                       
Ruotsalaisesta Sanningens Väktare lehdestä=Totuuden Vartija. Vuodelta 
1969. O.Ihala.

"Viisaudessaan  Herra  saattaa  ne,  jotka  etsivät  totuutta,  kosketuksiin
sellaisten kanssa, jotka tuntevat totuuden. Taivaan suunnitelman mukaan
niiden, jotka ovat saaneet valoa, tulee vuorostaan jakaa sitä pimeydessä
oleville.  Jumala,  viisauden  suuri  Lähde,  tekee  tästä  lähteestä  kaiken
suorituskykynsä ammentavan ihmisen toimivaksi välikappaleeksi, jonka
kautta  evankeliumin  muuttava  voima  pääsee  vaikuttamaan  mieleen  ja
sydämeen.

Jumala olisi voinut saavuttaa tarkoituksensa ja pelastaa syntisiä ilman
meidän apuammekin, mutta jotta luonteemme voisi kehittyä Kristuksen
luonteen  kaltaiseksi,  meidän  on  otettava  osaa  hänen  työhönsä.
Päästäksemme  kerran  hänen  iloonsa  —  iloon  nähdä  hänen  uhrinsa
välityksellä  lunastettuja  sieluja  —  meidän  täytyy  osallistua  hänen
työhönsä heidän vapauttamisekseen.” — Elävä usko 10.
                                

                                           Ilmoituksia!

Jos Luoja suo  Rukousviikko  04. - 12.12.2020
ja jos koronatilanne sallii niin rukousviikon ensimmäisenä

viikonloppuna
olisi rukouspäivät eli     04. - 06.12.2020

Sydämellisesti tervetuloa!
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